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Es braucht ein gutes Gespür,  
um versteckte Potenziale zu entdecken 
Mit über 25 Jahren Erfahrung ist der Mobile Vertrieb der Deutschen Bank der hochwertigste 
mobile Bankenvertrieb Deutschlands. Rund 1.300 selbstständige Finanzberaterinnen und 
Finanzberater sind heute Ansprechpartner für die Kunden der Deutschen Bank.
Die Deutsche Bank bietet Unternehmerpersönlichkeiten den notwendigen Raum zur Entfaltung. 
Wir sind Ihr starker Partner für eine erfolgreiche Selbstständigkeit.
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‘GençleRimizin 
eĞitimi çok önemli’
4T.C. Hamburg Başkonsolosluğu görevine 1

Aralık 2021’de başlayan  yeni Başkonsolos
Emine Derya Kara, Türkses’e çok özel açıklamalarda
bulundu.   Avrupa’da ve Almanya’da ilk resmi
görevi olduğunu dile getiren Başkonsolos Derya
Kara, kadın olarak görev yapmasının herhangi
bir dezavantajını görmediğini söyleyerek, “Va-
tandaşlar beni gayet sıcak karşılıyor” dedi. Eğitimi
gençler açısından en önemli gündem maddesi
olarak gördüğünü vurgulayan Başkonsolos Kara,
esnaf ziyaretlerini sürdüreceğinin müjdesini vererek,
Türk gençlerine askerliklerini zamanında tecil
etmeleri tavsiyesinde bulundu.    n 6’da

ALİ AKDEMİR

T. C. HAMBURG
BAŞKONSOLOSU
EMİNE DERYA
KARA:

AK PARTİ SİVAS MİLLETVEKİLİ MEHMET HABİB SOLUK’TAN

Yurt dışı programları kapsa-
mında Hamburg’a gelerek UID
(Union of International Democ-
rats - Uluslararası Demokratlar
Birliği) temsilcileri ve STK’ların
yanı sıra Türk esnafıyla bir araya
gelen Ak Parti Sivas Milletvekili
Mehmet Habib Soluk, gözlemle-
rini Türkses’e anlattı.  Çifte va-
tandaşlık konusunun ancak yasal
düzenleme ile mümkün olacağını
konuyu da Hükümetimizin ilgili
makamlarına ileteceğini ifade

eden Milletvekili Soluk, “Tür-
kiye’nin  Finans hesap bilgilerinin
otomatik değişimine tabi 110 ülke
arasında yer almaktadır.” dedi.
Hamburg’daki Türk esnafını ziya-
ret ederek dinleyen, bilgi alışveri-
şinde bulunan milletvekili, bedelli
askerlik uygulamasında 16 kez
değişiklik olduğunu aktararak,
bedelli askerliğe yurt dışından
başvuracaklara ödemenin yapıla-
cağı günkü kurun geçerli olacağı
müjdesini verdi.  n 10’da

yurt dışındaki türklere bedelli askerlik müjdesi:
“Paranın yatırılacağı günkü kur geçerli olacak”

‘Balık esittir saglık’
4 Şubat Cuma günü Hamburg’daki

Steindamm 31 numarada yeni açılan
Eminönü Balık Ekmek’in sahibi Orhan
Uğur, işletmenin faaliyetleri ile ilgili ola-
rak Türkses’e açıklamalarda bulundu. İki
adet kuaför salonu, bir güzellik merkezi
ve iki de lokali bulunan 45 yaşındaki genç
ve başarılı işletmeci Orhan Uğur,, Emi-

nönü Balık Ekmek’te ağırlıklı olarak us-
kumru, hamsi ve diğer balıklardan
ekmek arası yapıp servis ettiklerini be-
lirtti. Şalgamı “Balığın yanında olmazsa
olmaz” diye tanımlayan işletme sahibi,
başta Türkler olmak üzere her milletten
müşteri ağırladıklarını söyleyerek, insan-
lara balık yemeyi tavsiye etti. n 2’de

Hamburg’da kalite ve sıklıgın adresi

MİRAJ KUYUMCUSU

Hannover’de hizmet veren Bizim Market’in kurucusu Eyüp
Mermertaş ve oğulları Ahmet ve Oğuzhan Mermertaş, aile şirketi
olarak işlettikleri marketlerine dair Türkses’e birbirinden önemli
açıklamalarda bulundu. 26 Şubat Cumartesi açılan ikinci şube
için özel bir indirim kampanyası düzenlediklerini ve 1450 metre
karelik büyük marketlerinde Türk ürünleri ağırlıkta bulunurken,
müşteriye özel kişisel hizmet veriliyor. n 7’de

Esenler Belediyesi’nin 13 Şubat Dünya
Radyo Günü’ne özel düzenlediği Radyonun
Yıldızları Ödül Töreni’nde ödüller sahiplerini
buldu. Bu yıl ikinci kez halk oylamasıyla en iyi-
lerin tespit edildiği gecede 24 kategoride ödül-
ler sahiplerine teslim edildi. Yarışmaya
Hamburg’da yayın yapan Almanya Metropol
FM adına katılan radyo programcısı Elif
Ergün, “Yılın En İyi Uluslararası Türk Radyo
Programcısı” seçildi. İlk ödülünü aldığı için
çok mutlu olduğunu kaydeden iş kadını, sa-
natçı ve radyocu, “Benim için gerçekten çok
güzel bir duyguydu” dedi. n 9’da

Milletvekili Ali Şim-
şek’in ‘fahri hizmet’
verenlere yönelik
verdiği avantaj kartı
önergesi Hamburg
eyalet meclisinden
geçti!  n 4’te

‘yalçın export’a
gelen boş dönmez’

Hannover’in en eski esnafla-
rından Mahmut Yalçın, 35 yıl önce
kurduğu, Yalçın import ve export
(ithalat ve ihracat) işletmesi hak-
kında bilgi verdi. Hamburg ve
Bremen’den de gelen müşterile-
rin boş dönmeyeceği sözünü
veren işletmeci, koronavirüs sal-
gını sürecinden çokça etkilendik-
lerini ifade etti. n 7’de

Miraj Juwelier, Hamburg’un Bills-
tedt semtinin girişindeki alışveriş mer-
kezine bağlı olarak 14 yıldır hizmet
veriyor. Türkses’e açıklamalarda bulu-
nan işletme sahibi Anıl Altıntaş, işletme
adına yürüttükleri kuyumculuk faali-
yetleri hakkında konuştu. Tüm altın
ürünlerini sergilediklerini ifade eden iş-
letme sahibi, “Altın işi, güven işidir”
dedi. n 8’de

Rusya nükleeR silah mı kullanacak? 
üçüncü dünya savaşı ve nükleeR savaş Riski vaR mı?

Rusya Ukrayna savaşında geliş-
meler yaşanmaya devam ederken
Putin son olarak Rus caydırıcı güçle-

rinin özel savaş görevi duru-
muna geçirilmesini emretti.
Savunma Bakanlığı'na nükleer
güçlerin savaş durumuna geç-

mesi emri verilmesi sonrası ''Rusya
nükleer silah mı kullanacak?" so-
rusu merak ediliyor. Peki nükleer
savaş çıkar mı? Rusya nükleer silah
mı kullanacak ve üçüncü dünya sa-
vaşı ve nükleer savaş riski var mı?
İşte merak edilenler... n 13’te
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n Emin Sağlık
Hamburg / Türkses
Piyasada dönere bir alternatif oluştur-

mak istediklerini belirten işletmeci Orhan
Uğur, “McDonald’s dışında çabuk tüketilebi-
lecek bir yiyecek satan yer yok. Lokanta-
larda zaten koronavirüs salgınından ötürü
oturmak imkânsız hâle geldi. Ayaküstü atış-
tırmalık, eve götürmelik hem sağlıklı ve lez-
zetli hem ucuz ve hızlı bir yer sunuyoruz.
Midye dolma da Hamburg’da ilk kez bizde”
dedi. Türklerin Kuzey Almanya’da işlettiği
bu tarz bir işletmenin bulunmadığına dikkat
çeken Orhan Uğur “Dükkânımızda tabak,
çatal, bıçak vs. yok. Ekmek arası balık yapı-
yoruz. Hemen hızlı bir şekilde tüketiliyor.
Balıklarımız taze” diye konuştu. Balık çeşit-
leri hakkında bilgi veren işletme sahibi, “Us-
kumru ve hamsinin yanı sıra cips de
yapıyoruz. Özellikle Karadeniz hamsisi yapı-
yoruz. Uskumru Omega-3 deposu ve çok
yağlı, kılçıksız, temiz bir balık. Bu yüzden ızg-
arası çok lezzetli oluyor” açıklamasında bu-
lundu. Hamsinin bir tek cami derneklerinde
ve kermeslerde servis edildiğine değinen iş-

letmeci, “Ancak bizim tarzımızda hamsi
yapan yok. Hamsiyi daha da ön plana çıkart-
mak istiyoruz. Almanlar da çok beğeniyor.
Hamsiyi küçük kutularda verdiğimizde çıtır
çıtır yiyorlar. Hamsinin kıymetini bu insan-
lara öğreteceğiz” ifadelerini kullandı.

“Şalgam olmazsa 
olmazdır”

Dükkânın açılışından bu yana müşteri-
lerin yoğun ilgisiyle karşılaştıklarını kayde-
den işletmeci, “Hamburg dışından, kenar
illerden sanal ortamlarda görüp gelenler
çok. Giderken de paket paket götürüyorlar.
Hamburg’daki müşterilerimiz de öyle. Kom-
şularıyla gelip paket yaptırıp götürüyorlar.
Böylelikle, ev hanımlarımızı dertten kurta-
rıyoruz. Ev balık kokmadan balık sefası ya-
pıyorlar” dedi. Dükkânlarını sabah 11 ile
akşam 11 arasında açık tuttuklarını ve dile-
yenin içeride de oturabildiğini anlatan işlet-
meci Uğur, şöyle devam etti: “Balığın yanına
içecek olarak şalgam veriyoruz. Şalgam ba-
lığın yanında olmazsa olmazdır. Hem sağlık-
lıdır hem de özellikle şeker hastalarına iyi
geliyor. Gazlı içecekler çok sağlıklı değil.

Balık, ekmek ve şalgam üçlüsünü birbirin-
den ayırmamak lazım”.

“Her milletten 
müşterimiz var”

Balık ekmeği beş Euro’dan satışa çıkar-
tan işletmeci, “Bunu açılışa özel yaptık. Bu,
balık dönerden çok daha maliyetli. İçinde
hiçbir katkı maddesi yok, birebir balık. Ka-
radeniz hamsisi çok daha maliyetli. Ama biz

insanlarımıza bir jest olsun, ayakları alışsın
diye böyle yaptık. Fakat daha sonra altı Eu-
ro’ya çıkartacağız. Çünkü bu şekilde bizi kur-
tarmıyor” diyerek duruma açıklık getirdi.
Her milletten müşteri çektiklerini dile geti-
ren iş insanımız Orhan Uğur, şöyle konuştu:
“Zaten Steindamm böyle bir yer. Özellikle
Türkler geliyor. Dostlarımız, sevenlerimiz
bizi yalnız bırakmıyorlar, destekliyorlar, de-
vamlı olarak reklamımızı yapıyorlar. Ham-
burg’da ses getirdiğimize inanıyoruz”.

“Balık ciddi bir 
besin kaynağı”

Balık ekmek kültürünün İstanbul’un
Eminönü semtinde olmazsa olmaz hâline
geldiğini bildiren işletmeci, “Bu ismi Ham-
burg’da yaşatmak istiyorum” dedi. T. C.
Hamburg Başkonsolosluğu’na yeni atanan
Emine Derya Kara’nın dükkânı ziyaret etme-
sinden duyduğu memnuniyeti paylaşan iş-
letmeci, “Aradılar ve yarım saat sonra

geldiler. Hoş bir sohbetimiz oldu. Bizim için
büyük bir jest ve nezaket örneğiydi. Teşekkür
ederiz. Bizi onurlandırdılar. Biz de kendile-
rine yeni görevlerinde başarı dileklerimizi
sunduk.  Ayrıca eski Ulaştırma Bakanı ve şim-
diki AK Parti Sivas Milletvekili Mehmet Habip
Soluk’un yanısıra çok sayıda iş insanı, eş, dost
ve arkadaşlarımın yoğun ilgi ve ziyareti benin
çok memnun etti dedi.  İşletmeci Orhan
Uğur, “Eminönü balık ekmek konseptini zin-
cir şeklinde yapmayı düşünüyoruz. Şu anda
Hamburg’un çeşitli yerlerinde dükkânlar için
görüşmelerde bulunuyoruz. Yakında çok
daha güzel sürprizlerle karşınıza çıkacağız”
müjdesini verdi. İnsanlara balık yemelerini
öneren işletmeci, balığın ciddi bir besin kay-
nağı olduğunu, özellikle çocukların zekâ ge-
lişiminde çok önemli olduğunu söyleyerek
sözlerini noktaladı.

Türkses Gazetesi olarak genç ve dina-
mik iş insanımız Orhan Uğur’a,  açılışından
dolayısı tebrik eder ve bol kazançlar dileriz. 

Ayak üstü balık ekmek yemek isteyen-
ler için:  Eminönü Balık Ekmek  Steindamm
31. 20099 Hamburg 

4 Şubat Cuma günü Hamburg’daki Steindamm 31 numarada yeni açılan Eminönü Balık Ekmek’in sahibi Orhan Uğur, işletmenin faaliyetleri ile ilgili olarak
Türkses’e açıklamalarda bulundu. İki adet kuaför salonu, bir güzellik merkezi ve iki de lokali bulunan 45 yaşındaki genç ve başarılı işletmeci Orhan Uğur,,
Eminönü Balık Ekmek’te ağırlıklı olarak uskumru, hamsi ve diğer balıklardan ekmek arası yapıp servis ettiklerini belirtti. Şalgamı “Balığın yanında olmazsa
olmaz” diye tanımlayan işletme sahibi, başta Türkler olmak üzere her milletten müşteri ağırladıklarını söyleyerek, insanlara balık yemeyi tavsiye etti.
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ABD hükümetinin
Kovid-19'a karşı maske
takma zorunluluğunu
önemli ölçüde gevşete-
cek bir karar almaya ha-
zırlandığı bildirildi.

Hastalık Kontrol ve Önleme Mer-
kezinden (CDC) bir yetkiliye göre, ül-
kede maske takma kurallarında
değişikliğe gidilerek, kapalı kamusal
alanlarda bu zorunluk gevşetilecek.

Yetkili yeni ölçümlere göre, vaka
sayılarının dikkate alınmaya devam
edileceğini ve bunun yanı sıra koro-
novirüsün omicron varyantına bağlı
hastaneye yatış sayıları ve hastane
kapasitelerinin göz önünde bulundu-
rulacağını belirtti.

Yetkili ayrıca yeni politikanın,

ABD hükümetinin odağını tüm en-
feksiyon vakaları yerine Kovid-
19'dan kaynaklanan ciddi hastalıkları
ve ölümleri önlemeye yönelmesiyle
bağlantılı olduğunu söyledi.

CDC Direktörü Dr. Rochelle Wa-
lensky geçen hafta Beyaz Saray bri-
finginde, "Hastanelerimizin kalp krizi
ve felç geçiren kişilerle ilgilenebil-
mesi gerekiyor. Acil servislerimiz, acil
sorunları olan hastaların sırada bek-
lemesini gerektirmeyecek yoğun-
lukta olmalı.” ifadesini kullanmıştı.

Öte yandan mevcut yönergelere
göre, ABD eyaletlerinin yüzde
95'inde geçerli olan toplu taşımada
maske zorunluluğunun yeni CDC kı-
lavuzunda yer alıp almayacağı
merak ediliyor.

Avrupa Birliğinin (AB) ilaç
düzenleyicisi Avrupa İlaç Kurumu
(EMA), Pfizer-BioNTech tarafın-
dan Kovid-19'a karşı geliştirilen
aşının takviye dozunun 12 yaş
üzerindekilere uygulanabilece-
ğini bildirdi.

n Brüksel/AA
EMA, takviye dozun AB ülkele-

rinde 12-15 yaş grubunda kullanıl-
ması için şirketin yaptığı başvuruyu
değerlendirdi.

EMA'nın açıklamasında, aşının
iki dozunun 5 yaşından büyük sağlık
durumu uygun herkeste kullanıla-
bildiğin hatırlatılarak, takviye veya
hatırlatma dozu olarak anılan

üçüncü dozun 12 yaşından büyük-
lerde kullanılabileceği kaydedildi.

Açıklamada, takviye dozun 12
yaşın üzerindeki ergenlerde, Kovid-
19'a karşı en az yetişkinlerdeki
kadar bağışıklık sağladığı ifade
edildi. İncelenen verilerde güvenlik
endişesi belirlenmediği açıklandı.

Pfizer-BioNTech aşısının tak-
viye dozunun 18 yaşından büyükler
için onayı aylar önce verilmişti.

EMA'nın aşılar ve ilaçlara ilişkin
incelemeleri sonrası aldığı kararlar,
AB üyesi ülkeler için tavsiye niteliği
taşıyor. Üyeler, sağlık sistemleri
içinde kendi uygulamalarına kendi-
leri karar veriyor.

n Berlin/AA
Almanya Başbakanı Olaf Scholz çevrim içi olarak

düzenlenen toplantıda, eyalet başbakanlarıyla salgını
değerlendirdikten sonra Kuzey-Ren Vestfalya Eyaleti
Başbakanı Hendirk Würst ve Berlin Eyaleti Başbakanı
Franziska Giffey ile ortak basın toplantısı düzenledi.

Almanya’nın salgında alınan önlemlerle komşu
ülkelere göre daha iyi durumda olduğunu belirten
Scholz, vaka sayılarında zirveyi gördüklerine inandık-
larını ifade etti.

Scholz, salgında her şeyin öngörüldüğü şekilde
gelişmesi durumunda gelecek haftalarda daha iyi du-
ruma gelineceğini belirterek, yoğun bakıma kaldırı-
lan insanların azalmasında başarılı olduklarını
kaydetti.

Önlemlerle ayrıca insanların sağlığını korumanın
ve tam kapanmayı önlemenin başarıldığını vurgula-
yan Scholz, "Baharın başlangıcına kadar şu anda Al-
manya'da geçerli olan kısıtlamaların çoğu üç adımda
geri alınacak." şeklinde konuştu.

Scholz, bu adımların eyaletlerde koordinasyon

içinde uygulanacağını belirtti.
Ancak Kovid-19 salgınının bitmediğine ve vaka

sayılarının yüksek olduğuna işaret eden Scholz, dik-
katli olmaya devam edileceğini kaydetti.

Scholz, belirli koşullarda maske ve mesafe kura-
lının devam edeceğinin altını çizerek, halkı aşı olmaya
çağırdı.

Toplantıda alınan kararlar
Federal hükümet ve eyalet yönetimlerinin aldığı

karara göre, 20 Mart’ta baharın başlamasıyla birlikte
sosyal, kültürel ve ekonomik hayata yönelik geniş
kapsamlı kısıtlamalar kademeli kaldırılacak.

İlk adımda aşı olanlar ve iyileşenler için temas kı-
sıtlamaları yürürlükten kalkacak.

Aşı olmayanlar için temas kısıtlamaları 19 Mart’a
kadar devam edecek.

İkinci adımda 4 Mart’tan itibaren restoranlara ve
lokantalara aşı olanlar, iyileşenler ve test ibraz eden
aşısızlar girebilecek.

Futbol karşılaşmaları gibi büyük çaplı etkinlikleri
aşı olanlar ve iyileşenler test yaptırarak izleyebilecek.

Üç doz aşı yaptıranların aşı olma zorunluluğu bulun-
mayacak.

Bu tür etkinliklere, iç mekanlarda kapasitenin
yüzde 60'ı veya en fazla 6 bin kişi, açık havada ise
kapasitenin yüzde 75’i veya en fazla 25 bin kişi alına-
cak.

Üçüncü ve son adımda ise 20 Mart’ta tüm geniş
çaplı kısıtlamalar kaldırılacak.

19 Mart’tan sonra salgını kontrol altında tutmak
ve riskli grupları korumak için düşük seviyeli koru-
yucu önlemlerin devam edeceği, bunlara kapalı alan-
larda, otobüs ve trenler gibi yerlerde maske takma,
mesafe ve hijyen kurallarının dahil olduğu kaydedildi.

Sağlık alanında çalışanların aşı olduklarını veya
iyileştiklerini ibraz etme zorunluluğu bulunuyor.

Dünyada Omicron varyantından kaynaklanan
yüksek vaka sayılarına bakılarak ülkelerin yüksek
riskli bölgeler olarak sınıflandırılması yeniden değer-
lendirilecek. Böylelikle, 12 yaşından küçük çocukların
çoğunlukla aşı olmadığından dolayı ailelerin seyahat
etmesi sağlanacak.

Almanya’da 20 Mart’a kadar Kovid-19
tedbirleri kademeli kaldırılacak

EMA, Pfizer-BioNTech 
aşısının takviye dozunu 12
yaş üzeri için tavsiye etti

Çin'de başlayan ve dünyayı etkisi altına alan koronavirüs Covid-19 salgını
ülkemizde de büyük ölçüde hissedildi. Şabat sonu itibariyle dünya genelinde
koronavirüs toplam vaka sayısı 432 milyon 845 bin 24 kişiye yükselmiştir. 

vaka sayısı 450
milyona dayandı
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n Ali Akdemir 
Hamburg/Türkses
Konuyla ilgili bir açıklama yapan SPD milletvekili Ali

Şimşek, seçimler öncesi seçmenlerimeverdiğimsöz üze-
rineyaklaşık 1,5 senedir üzerinde çalışmayaptığım tasa-
rıgeçen hafta çarşamba günü mecliste yaptığım önerge
konuşmasınınardından tüm partilerin verdiği destekle
oy birliğiyle meclisten geçti.

Bildiğiniz gibi bir çok vatandaşımız Hamburg’da çe-
şitli, kurum, kuruluş, dernek, spor klüplerinde, göçmen
sivil toplum örgütlerinde ve vakıflarda fahri hizmet ve-
rerek kamuya destek olmaktadır. 2019 sonu verilerine

göre, Hamburg’da 570 bin kişi çeşitli derneklerde fahri
olarak hizmet sunarak toplumsal yaşama çalışmaları ile
destek olmuşlardır.

Uzun dönemdir üzerinde çalıştığım ve seçimlerde de
derneklerimizde fahri hizmet verenlere daha fazla des-
tek olunması konusunda çalışmalar yapacağımı beyan
etmiştim. Bu çalışmalar sonucu Yeşiller Koalisyonu ile de
uzlaşarak parlamentoya sunduğum önerge Hamburg
parlamentosundan geçmiştir“ dedi.

2023 yılının başlarında 
uygulamaya konulacak

Bu önergeye göre Sosyal, Çalışma ve Uyum Bakan-

lığı, sivil toplum kuruluşları, ticaret odası ve aktivoli Frei-
willigen Netzwerk ile bir masaya oturarak bu yıl sonuna
kadar bir Bonuskartı, yani avantaj kartı planı geliştirecek
ve komisyon üyelerine bu sene sonuna kadar bir rapor
olarak sunulacak.

Bu fahri hizmet kartı ile, gönüllü/fahri hizmet yürü-
ten vatandaşlar bir çok kamu işletmelerinin, özel şirket-
lerin sunduğu hizmetlerden yararlanabilecek ve bir çok
kurum, kuruluş ve özel şirketl indirimlerinden faydala-
nabilecek.

Kabul edilen bu önergeye göre bazı sosyal, toplum-
sal ve kültürel yerlere giriş ücretinden muaf tutulacak.

(müze, yüzme salonları, hayvanat bahçeleri, toplu taşıma
ve bir çok özel şirket tarafindan sunulan indirimler)

Bonus yani avantaj kartının maliyeti bu dönem bütçe
görüşmelerinde ele alınıp planlanacak ve her iki yılda bir
yeniden düzenlenecektir.

Böylelikle Hamburg’da fahri hizmet veren kişilerin
hizmetleri karşılığında direkt olarak çeşitli avantajlar
sağlanarak, daha fazla kitlenin toplumsal çalışmalara
destek olmaları sağlanacaktır. Bunun sonucu
olarak vatandaşlar fahri hizmetlileri-
nin karşılığında mukafatlandı-
rılarak onore edilecektir.

Milletvekili Ali Şimşek’in ‘fahri hizmet’ verenlere yönelik verdiği
avantaj kartı önergesi Hamburg eyalet meclisinden geçti!
SPD Hamburg Eyalet Meclisi Mil-
letvekeli Ali Şimşek’in, üyesi olduğu
Sosyal Çalışma, Aile ve Uyum Ko-

misyonu ve kamu hizmetleri fahri
sözcüsü olarak, fahri hizmet veren-
lere yönelik kamuya ait hizmet alan-

larında avantaj kartı verilmesi öner-
gesi, Hamburg Parlementosunda
oy birliği ile geçti.

n Ali Akdemir   Hamburg Türkses
Hamburg- İzmir arasında bir “Stratejik

Ortaklık Modeli” geliştirilmesi konusunda,
Hamburg Büyükşehir Belediyesi Uluslararası
İlişkiler Genel Müdürü, Corinna Nienstedt ile
gerçekleştirilen görüşme, Hamburg Eyalet
Milletvekilleri Kazım Abacı ve Güngör Yıl-
maz’ın destek ve katkılarıyla gerçekleştiril-
miş olup, Hamburg Türk Toplumunun
tanınan sahsiyetlerinden Behçet Algan ve Ali
Rıza Al’da bu projeye destek vermek ama-
cıyla görüşmede hazır bulunmuşlardır.

Yaklaşık 1 saat 10 dakika süren görüş-
mede, “liman kardeşliği” konseptine uygun
olarak yeşil liman yönetimi konusunda tek-
nik ve akademik işbirliği yapılmasının yanı
sıra, iki kentin ticari ve ekonomik kurumları

arasında karşılıklı yatırım ve istihdam fırsat-
larının geliştirilmesi konuları öne çıkmıştır.
Ayrıca yenilenebilir enerji, sürdürülebilirlilik,
kentsel dönüşüm ve yeşil başkent gibi konu-
larda kurumsal/sektörel ortaklıkların kurul-
ması amacıyla her iki taraf en kısa sürede
taslak bir çalışma hazırlayacaktır.

Hamburg Büyükşehir Belediyesi Ulus-
lararası İlişkiler Genel Müdürü Corinna Ni-
enstedt, herhangi bir aksilik olmadığı
takdirde Başkan Tschentscher’in, pandemi-
nin bitişiyle birlikte kalabalık bir heyetle İz-
mir’e gelebileceğini belirtmiştir. Bu sürece
ivme kazandırmak amacıyla, iki başkanın
çevrimiçi (online) tanışmalarına yönelik bir
zoom toplantısı organize edilmesi planlan-
mıştır.

Tunc Soyer’den, Peter Tschentscher’e davet mektubu

Hamburg Eyalet Parlamentosu SPD Milletvekili
Barış Öneş’in, 16 Şubat Çarşamba günü Almanya’da ya-
pılan Covid-19 Zirvesi’nde alınan kararlarla ilgili Türkçe
bilgilendirmede bulundu. 

Milletvekil Barış Öneş’in basın açıkla-
ması sizler için aynen yayınlıyoruz. 

16.02.2022 tarihinde Almanya Başba-
kanı Olaf Scholz (SPD) başkanlığında eyalet
hükümet başkanlarıyla video konferans
şeklinde yapılan Covid-19 Zirvesi’nde, Uz-
manlar Komisyonu’nun önerileri dikkate alı-
narak verilen 3 aşamalı açılım kararlarını
sizlerle paylaşmak istiyorum. Bu kararlar
kademe kademe, önümüzdeki 4,5 hafta içinde hayata ge-
çirilecek.16 Şubat görüşmesinde şu açılım kararları çıktı:  

İlk aşama:  

4Bugüne kadar uygulanan, özel buluşmalarda en
fazla 10 kişinin buluşabilmesi kısıtlaması kaldırı-

lacak. Aşılı veya hastalığı atlatmış olanlar için artık temas
kısıtlaması olmayacak. Fakat buluşmalarda aşısız bir kişinin
bile bulunması halinde eski kısıtlamalar geçerli olacak ve
bu önlem 19 Mart’a kadar devam edecek. Aşısızlar başka
bir haneden en fazla 2 kişi ile bir araya gelebilecek. 

İkinci aşama: 

4Restoran, kafeterya, otel vb. yerlerdeki 2G+ (aşılı
veya hastalığı atlatmış+test) uygulaması 4 Mart

itibarıyla kaldırılacak. Bunun yerine 3G (aşılı veya hastalığı
atlatmış veya testli) uygulaması hayata geçirilecek. İbraz
edilecek testlerin günlük olması gerekiyor. 

4Hamburg’da gastronomi sektöründe saat
23.00’de işyerlerinin kapatılması uygulaması

19 Şubat Cumartesi gününden itibaren kaldırılıyor. Noel
döneminde salgın vakalarındaki artış nedeniyle gastro-
nomi sektörüne saat 23.00’e kadar hizmet verebileceği
sınırlaması getirilmişti.  

4Gece kulübü, disko ve eğlence yerlerinde 2G+
(aşılı veya hastalığı atlatmış+test) uygulaması

devam edecek. 3 aşısı olanlar test zorunluluğundan
muaf tutulacak. 

4Mağaza ve dükkanlarda sadece aşılı ve hastalığı
atlatmış olanların girmesine izin veren 2G uygu-

laması Almanya genelinde kaldırılacak ama koruyucu
maske zorunluluğu devam edecek. Eyaletlerin önceden ve-
rilmiş bir kararı yoksa FFP2 maskesi tavsiye ediliyor. Ham-
burg’da bu karar 12 Şubat’tan itibaren uygulanmaya
başlandı, mağazalara FFP2 maskesiyle girilebiliyor. 

4Konser ve spor müsabakaları gibi büyük etkinlik-
lere katılım sayısı artırılacak. 2G kuralının devam

edeceği etkinliklerde iç mekân kapasitesinin yüzde 60’ı, dış
mekanlardaki etkinliklerde ise kapasitenin yüzde 75’i kadar
seyirci alınabilecek. İç mekanlarda katılımcı sayısının 6 bini,
dış mekanlarda ise 25 bini aşmaması gerekiyor.  

Üçüncü aşama:  

4Almanya’da halen yürürlükte olan Bulaşıcı Has-
talıklardan Korunma Yasası (Infektionsschutzge-

setz), tedbirlerin, hastanelerdeki duruma bağlı olarak 19
Mart’tan itibaren kaldırılmasını öngörüyor.  

4Salgının gidişatına göre evden çalışma (Homeof-
fice) zorunluluğu da dahil tüm geniş kapsamlı ön-

lemler 20 Mart’tan itibaren kaldırılacak. Şirketler isterlerse
evden çalışma imkanını sunmaya devam edebilecek. 

4 Seyahatlerle ilgili yeni düzenlemeler yapılarak
ülkeler yeniden sınıflandırılacak. 

İç mekanlarda koruyucu maske, hijyen ve mesafe ku-
ralı gibi temel koruyucu tedbirler tüm aşamalarda, test zo-
runluluğu ise bazı alanlarda geçerli olmaya devam edecek.
Tam aşılı insan sayısının yükseltilmesine yönelik çalışmalar
hızlandırılarak devam edecek. İnsanların aşıya daha kolay
ulaşabilmeleri sağlanacak, onları aşıya teşvik eden çalış-
malar devam edecek.  

Sağlık ve bakım sektöründe çalışanlara aşı zorunluluğu
getirilmesi ise tam karara bağlanamadı. Bazı eyaletler bu
konudaki çekincelerini dile getirdiler ve bu zorunluluğun
yürürlüğe girmesi durumunda aşısız olanlar işe gidemeye-
ceği için sektörde personel açığı olabileceği görüşlerini bil-
dirdiler. 

Bir sonraki Covid-19 Zirvesi 17 Mart 2022 tarihinde ger-
çekleştirilecek.    

Covid-19 Zirvesi’nde alınan kararlar 
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YASTIK ALTI 
ALTINLARINIZI 
DEĞERLENDİRİN! 
Yüksek altın fi yatlarından faydalanıp 
her türlü yastık altı altınlarınızı bize satın! 
Altın bir güven işidir Degussa Goldhandel.

WIR KAUFEN VON IHNEN:
 Altın mücevherler
 Külçe altın ve altın sikkeler
 Altın diş
 Gümüş mücevherler ve gümüş yemek takımı

DEGUSSA-GOLDHANDEL.DE

A u g s b u r g    B e r l i n    D ü s s e l d o r f    F r a n k f u r t    H a m b u r g

H a n n o v e r    K ö l n    M ü n c h e n    N ü r n b e r g    P f o r z h e i m    S t u t t g a r t

Z ü r i c h    G e n f    M a d r i d    L o n d o n

Degussa Goldhandel GmbH
Theaterstraße 7  30159 Hannover
Telefon: 0511 897338-11
E-Mail: hannover@degussa-goldhandel.de

Thorsten Straller-von Kersten
Degussa Niederlassungsleiter Hannover

Degussa Goldhandel GmbH
Ballindamm 5  20095 Hamburg
Telefon: 040 3290872-11
E-Mail: hamburg@degussa-goldhandel.de

Thomas Günther
Degussa Niederlassungsleiter Hamburg

Toplantıya Hamburg  Başkonsolosluğunda  yeni göreve
başlayan  başkonsolos Emine Derya Kara da katılarak, ilk kez
HTBB üyeleriyle tanışma fırsatı buldu. 

Kahvaltı sonrası yeni başkonsolos Kara, kendi hakkında
basın mensuplarına kısa bilgi verdikten sonra, basın mensup-
larının sorularını yanıtladı.

t.c. hamburg yeni başkonsolosu
emine derya kara basınla buluştu

Hamburg Türk Basın Birliği
(HTBB) geleneksel  üyeler
kahvaltılı toplantısı Norders-
tedt’deki Demir Bâckerei’da
gerçekleşti. 

31 Mart 2022 tarihinde
yapılacak olan işyeri temsil-
ciliği (Betriebsrat Wahl) se-
çimlerine Ali Akdemir yine
aday olduğunu açıkladı.

n Türkses/Hamburg
30 yılın üzerinde değişik gazete,

dergi ve yayın organlarında sürdürdüğü
gazetecilik mesleğinin yanısıra, uzun za-
mandır sağlık sektöründe de işyeri tem-
silcisi ve engelli işciler danışmanı olarak
Asklepios Westklinikum Hamburg
GmbH’da görev yürüten Akdemir, son
dönemlerdeki sosyal hakların kısıtlan-
masına ve kamu kuruluşlarındaki öze-
leştirmelere karşı kamuoyunun
dikkatini çekti.

Emekçileri, Sendikalara 
Üye olmaya ve 
Mücadeleye Çağırdı

Pandemi döneminde sağlık iş ko-

lunda yaşanan sıkıntılara değinen Ali
Akdemir, göçmen ve yerli emekçileri
sendikalara üye olmaya ve mart
ayında yapılacak olan işyeri temsilci-
lik seçimlerine aktif katılmaya davet
etti. Önümüzdeki günlerde Almanya’da
emekçileri zor günlerin beklediğini be-
lirten Ali Akdemir “Özellikle özeleştir-
meler ve işverenlerin ucuz taşeron işci
çalıştırmalarından dolayı, hastahane-
lerde tedavi gören hastalarda mağdur
olmaktadır. Daha önce Metal işkolunda
ve sağlık iş kolunda gerçekleştirilen
uyarı grevleriyle işverenlere gerekli me-
sajlar verilmiştir. Uzun mücadeleler so-
nucu elde edilen sosyal ve toplumsal
hakların korunması mücadelesinde, in-
sanları göreve ve mücadele etmeye çağ-
rıyorum” dedi.

4 yıllık sürecek temsilcilik görev sü-
resi için, toplam 28 kişinin aday olduğu
açıklandı.

Ali Akdemir yine aday!

Uzun yıllardır Almanya,
Türkiye arasında yüksek
trajlı Bild Gazetesi’nde, ga-
zetecilik mesleğini ifa et-
meye çalışan Hamdi
Gökbulut şu günlerde ateş
hattında bulunan savaş
bölgesi Ukrayna’da bulunu-
yor. Gökbulut, bombaların
ve silahların gölgesinde
haber, fotoğraf ve video gö-
rüntülerini yaptığı kutsal

görevin sorumluluğuyla
ajanslara servis etmeye ça-
lışıyor.

n Ali Akdemir
Hamburg Türkses
Görevini zor şartlar altında şu gün-

lerde Ukrayna’da yerine getirmeye çalı-
şan gazeteci arkadaşımız,meslekdaşımız
Hamdi Gökbulut’u, Türkses gazetesi ola-
rak kutluyoruz. Birileri masa başında
muhabirlik yaparken, o sahada aktif ola-
rak, gazetecilik mesleğinin gereğini, her

türkü hayati riskide göze alarak yerine
getirmeye çalışıyor.

Kendisine dikkatli olması çağrısında
bulunarak, helal olsun sana, aşk olsun
çocuk, aşk olsun diyoruz. Gazetecilik aşkı
bu olsa gerek...

Hamdi Gökbulut sosyal medya üze-
rinden 2 gün önce geçtiği mesajında,
„Ukrayna halkı şehri terk etmeye başla-
dılar. Marketlerde yiyecek kalmadı.
Banka atm lerden 100 $ çekiliyordu. Pa-
rada kalmadı. Selamlar“ şeklindeydi.

Hamdi Gökbulut’un en son bugünkü
paylaşımında ise, ‘Ukranya ateş altında.
Bombalar yağmur gibi yağıyor Allah ya-
şayan insanları korusun. Görevimiz zor-
laşıyor. Dostlara sevgiler selamlar’ diye
yazmıştı.

Hamdi daha öncede savaş bölgesi
Afrika/Somali, Romanya iç savaşında ve
en son olarakta Afganistan’da görev
yapmıştı. Gökbulut bulunduğu Romanya
iç savaşı esnasında görevini yerine geti-
rirken yaralanmıştı.

hamdi Gökbulut savaş bölgesinde
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T. C. HAMBURG BAŞKONSOLOSU EMİNE DERYA KARA:

“Gençlerimizin egitimi
çok önemli”
4

T.C. Hamburg Başkonsolosluğu görevine 1 Aralık 2021’de
başlayan yeni Başkonsolos Emine Derya Kara, Türkses’e
çok özel açıklamalarda bulundu.   Avrupa’da ve Al-

manya’da ilk resmi görevi olduğunu dile getiren Başkonsolos
Derya Kara, kadın olarak görev yapmasının herhangi bir
dezavantajını görmediğini söyleyerek, “Vatandaşlar beni
gayet sıcak karşılıyor” dedi.

4
Hamburg Eyalet Başbakanı Peter Tschentscher ile 7 Şu-
bat’ta gerçekleştirdiği görüşmenin olumlu bir havada
geçtiğini kaydeden   Başkonsolos, STK (Sivil Toplum Ku-

ruluşu) başkanları ile yeniden bir araya gelmek istediğini ifade
etti. Eğitimi gençler açısından en önemli gündem maddesi olarak
gördüğünü vurgulayan Başkonsolos Kara, esnaf ziyaretlerini
sürdüreceğinin müjdesini vererek, Türk gençlerine askerliklerini
zamanında tecil etmeleri tavsiyesinde bulundu.

n Röportaj: Emin Sağlık
Türkses: Sayın Başkonsolosum

hakkınızda biraz bilgi alabilir miyiz?
Emine Derya Kara kimdir? 
Kara: 1982’de Hatay Antakya’da doğ-

dum. Lise eğitimimi de orada tamamladım.
Daha sonra ODTÜ (Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Bölümü’ne girdim. 2005’te mezun oldum.
Aynı yıl T.C. Dışişleri Bakanlığı’na girdim.
Evliyim, iki çocuğum var. Eşim bilgisayar
mühendisi.
“Almanya’da ilk görevim”

Türkses: Yurtdışı hizmetleriyle ilgili
bilgi verebilir misiniz? Hangi ülkelerde bu-
lundunuz? 

Kara: İlk yurt dışı tayinim Katar’dı. Doha
Büyükelçiliğimizde görev yaptım. Orada
görev yaparken siyasi konuların yanı sıra
konsolosluk hizmetleriyle de ilgilendim. O
süreçte, çipli  pasaportlara geçiş sürecini
Sayın Büyükelçimiz önderliğinde yönettik.
Sonrasında, Amerika’da, Boston Başkon-
solosluğu’nda görev yaptım. Orada da
Başkonsolosluğumuzun vatandaşlarımıza ilk
kez hizmet vermeye başladığı süreçte görev
yaptım. Sonrasında merkeze döndüm ve iki
yıl Ankara’da, Orta Doğu Genel Müdürlüğü
bünyesinde Şube Müdürü olarak çalıştım.
Daha sonra Birleşik Arap Emirlikleri’nin
başkentinde, Abu Dabi Büyükelçiliğimizde
Büyükelçilik Müsteşarı olarak görev yaptım.
Son olarak iki yıldır Ankara’daydım. Yine
Orta Doğu Genel Müdürlüğü’nde Körfez’den
Sorumlu Daire Başkanı olarak görev yapıyor-
dum. 1 Aralık 2021’de T.C. Hamburg Başkon-
solosluğu’nda göreve başladım.  

Türkses: Avrupa’da ilk göreviniz mi bu?
Kara: Evet. Avrupa’da ve Almanya’da ilk

görevim.
Türkses:Almanya’yı öncesinde tanıyor

muydunuz?
Kara: Almanya’ya iki kere kısa süreli

gelmiştim. Berlin, Münih, Köln şehirlerini zi-
yaret etmiştim. Ama dediğim gibi, uzun
süreli kalmadım. Almanya elbette önemli bir

ülke, Vatandaşlarımızın yoğun olarak
yaşadığı bir yerde Başkonsolosluk yapmak-
tan çok büyük onur ve mutluluk duyuyorum.

Türkses: Bölgenizde kaç bin vatandaş
kayıtlı? 

Kara:: Kayıtlar her zaman birebir tut-
masa da bizim kayıtlarımıza göre 190 bin
civarında.

Türkses: Hamburg Başkonsolosluğu
hakkında okurlarımıza biraz bilgi verir
misiniz? Ne zaman kuruldu? Bu zamana
kadar kaç konsolos görev yaptı?

Kara: Hamburg Başkonsolosluğu
1925’te kurulmuş. Cumhuriyet Dönemi’nde
kurulan ikinci Başkonsolosluk. İkinci Dünya
Savaşı’nda belirli bir süre kapatılmış ama
daha sonra tekrar hizmete girmiş.   Bugüne
kadar 29 Başkonsolos görev yapmış. Ben
konsolosluğumuzun 30.Başkonsolosu olarak
1 Aralık 2021 tarihinde göreve başladım.  
“Vatandaşlar beni 
sıcak karşılıyor”

Türkses:Önceleri hep erkek Başkon-

soloslar görev yapıyordu. Siz ikinci kadın
Başkonsolosumuzsunuz. Eski Başkonsolo-
sumuz Yonca Sunel hanımefendi burada çok
iyi bir intiba yarattı. Çok aktifti. Maalesef
son iki yılda koronavirüs nedeniyle etkinlik-
lerin hepsine katılamadı.  Son yıllarda kadın
Başkonsoloslarımızın çoğalması hususunda
ne söylemek istersiniz? 

Kara:Artık Avrupa’da da diğer bölgel-
erde kadın Başkonsolosların sayısı son
dönemde artıyor. Bundan ayrıca gurur
duyuyorum. Kadın erkek fark etmeksizin
resmi görevlerimiz çerçevesinde ülkemizi en
iyi şekilde temsil etmeye çalışıyoruz. Bizim
Bakanlığımız da Türkiye’de üst düzey kadın
yönetici anlamında önde gelen kurumlardan
bir tanesi. Çok sayıda kadın Büyükelçimiz,
Genel Müdürümüz var. 

Ben henüz bir dezavantajını görmedim.
İnşallah da görmeyeceğime inanıyorum. Sağ
olsunlar vatandaşlar beni gayet sıcak
karşılıyor. Bir sıkıntı çekmedim çok şükür.

Türkses: 7 Şubat da Hamburg Belediye
Başkanı Peter Tschentscher’den buyrultu
belgenizi (mazbatanızı) aldınız, Hamburg
Eyalet Başbakanı Peter Tschentscher ile
gerçekleştirdiğiniz görüşme nasıl geçti?

Kara: Evet kendisiyle 7 Şubat Pazartesi
görüştük. Çok olumlu bir havada geçti. Tabi
burada -sizlerin de iyi bildiğiniz üzere- en
büyük yabancı kökenli nüfusu Türkler temsil
ettiği için Eyalet Başbakanı Peter
Tschentscher, bizimle yakın iletişimde
kalmak istediğini söyledi. Biz de aynı şekilde,
tesis edilmiş pozitif iş birliğini devam et-
tirmek istediğimizi söyledik. Bunun dışında,
ticari olarak Hamburg bölgesi önemli bir
merkez olduğundan “Ne yapılabilir? Somut
projeler üzerinden ne üretebiliriz?” diye fikir
alışverişinde bulunduk.
“STK’larla buluşmak 
istiyorum”

Türkses: Daha önce STK başkanları ile

tanıştınız. Bazıları ziyaretinize geldi. On-
larla nasıl bir çalışma içerisinde kalmayı
planlıyorsunuz?

Kara: Sağ olsunlar göreve başladıktan
sonra birçoğu tanışma amacıyla ziyaretime
geldi. Hepsi salgından dolayı etkinliklerin
sayısının çok azaldığını söyledi. Kısıtla-
maların burada da kalkacağına dair
sinyaller var. Etkinlikler arttıkça, vatan-
daşlarımızla yüz yüze etkinliklerde daha çok
biraraya gelmek istiyorum. 
“Eğitim gençler için önemli” 

Türkses: Derya Hanım gerek eğitim
açısından gerek Türkiye açısından gençler-
imize ne gibi  tavsiyelerde bulunmak is-
tersiniz?

Kara: Gençler açısından en önemli gün-
dem maddesi eğitim. Hem Türkçe eğitimi ki
bu kültürümüzü, kimliğimizi korumak
açısından elzem hem de gençlerimizin Al-
manya’da iyi bir eğitim almaları, ileriki hay-
atlarında buranın sosyal, kültürel,
ekonomik imkânlarından tam anlamıyla fay-
dalanmaları için çok önemli olacaktır. Al-
manca eğitimi de çok önemli. Bu arada,
Alman eğitim sistemini bilmeleri, bu konuda
fırsatlardan yararlanmaları çok önemli.
Çünkü sonuçta burada Türkler herkesin
bildiği şekilde artık kalıcı. Buradaki sosyal
hayatta başarılı olmak için, eğitime önem
vermelerini istiyoruz, bekliyoruz, önemli bu-
luyoruz.

Türkses:Türkiye’ye dönmelerini ve
orada yüksek öğrenim yapmalarını tavsiye
ediyor musunuz? 

Kara: Türkiye’de çok iyi üniversiteler-
imiz var. Gençlerimizin Türkiye’ye dön-
meleri, Türkiye’de eğitim almaları, iş
bulmaları da çok normal. İki kültürü ve dili
bilenlerin uluslararası şirketlerde ya da ikili
ticaret yapan şirketlerde iş bulma olanakları
da artar.

Türkses:Hamburg’da faaliyet gösteren
basın mensuplarına talep ve önerileriniz var
mı?

Kara: Basın mensupları burada yıllardır
görev yaptıkları için çevreleri geniş, vatan-
daşlarımızın karşılaştıkları sorunlardan hı-
zlıca haberleri oluyor. Bize de iletirlerse acil
durumlarda müdahale etmemiz daha hızlı
olur. 
“Esnaf ziyaretlerim sürecek”

Türkses:Geldiğiniz günden beri spon-
tan olarak işyerlerini ziyaret etmeye
başladınız. İlk olarak Eminönü Balık
Restoran’ı ziyaret ettiniz. Sonrasında bir
vatandaşın cenazesine katıldınız. Gerçekten
iyi bir girişim. Bu tür ansızın ziyaretler
devam edecek mi?

Kara: Evet, vatandaş ziyaretlerimiz
devam edecek. Sağ olsunlar vatan-
daşlarımızdan çok pozitif geri dönüşler
aldık. Sadece gittiğimiz işyeri sahipleri değil,
diğer vatandaşlarımız da bu ziyaretlerden
çok memnun olduklarını söyledi. Toplumun
her kesimiyle görüşmek, bir araya gelmek is-

tiyorum. Çünkü herkesin kendine özgü bir
bakış açısı oluyor, karşılaştığı sorunlar
farklı olabiliyor. Esnaf ziyaretlerimize inşal-
lah düzenli bir şekilde devam etmeyi
öngörüyoruz.
“Randevu sistemine geçtik”

Türkses: Son olarak, gazetemiz
aracılığıyla vatandaşlarımıza ne söylemek
istersiniz? 

Kara:Hepsini saygıyla, sevgiyle selam-
lıyorum. Başkonsolosluğumuza ihtiyaçları
konusunda ulaşmaktan çekmesinler.
Başkonsolosluğumuzun sosyal medya
hesaplarını takip etmelerini rica ediyorum.
Konsolosluk işlemlerinde randevu sistemine
geçildi malumunuz olduğu üzere. Randevu
alıp gelmeleri önem arz ediyor. Gerekli
evraklar, pasaportun ulaşıp ulaşmadığı gibi
konularda e-posta göndererek () bilgi
edinebilirler. Özellikle pasaport başvurusu
konusunda vakitlice başvuruda bulunmak
önemli. Pasaportun süresinin bitmesine en
az altı ay kala başvurmalılar. Çünkü yaza
doğru yoğunluk artabiliyor. Pasaportların
Türkiye’de tanzim edilip gelme süreci uzaya-
biliyor. Onları da sıkıştırmayacak şekilde,
tatile yetişmeleri için vakitlice başvurmaları
gerekiyor. Bazı resmî bildirimlerde de gün
kısıtlaması var. Mesela yurt dışında Ham-
burg’a veya Almanya’ya gelip yerleşen
birinin 20 iş günü içerisinde adres kaydını
yaptırması gerekiyor. Yoksa ceza sözkonusu
olabiliyor. Doğum bildirimi de öyle. Bunlara
dikkat ederlerse mağdur olmamaları açısın-
dan daha iyi olur.
“Askerlikler zamanında tecil

edilmeli”
Türkses: Özellikle askerlik vakti

gelmiş gençlerimize nasıl bir  tavsiyede bu-
lunmak istersiniz? 

Kara: 18 yaşı dolduran gençlerimiz
askerliklerini zamanında tecil etsinler.
Askerlik işi önemli. Millî Savunma Bakanlığı
ile yazışarak işlemleri gerçekleştiriyoruz.
Dolayısıyla, 18 yaşını geçen gençler bu
konuyu dikkatle takip etsinler. 

Türkses: Peki, gençlerimiz Türkiye’ye
tatile veya izne gittikleri esnada da askerlik-
lerini tecil ettirebiliyorlar mı? 

Kara: Almanya’da yaşayan birinin
askerlik işlemlerini Almanya’da ikamet et-
tiği yerde yaptırması gerekiyor. Çünkü bu-
radan alınan belgelerin geçerliliğini biz
kontrol ediyoruz. Aynı şekilde, evlenme ve
bazı nüfus işlemlerinin ikamet ettiğiniz
yerde yapılması gerekiyor. 

Türkses: Derya Hanım bize sizinle rö-
portaj yapma imkanı verdiğiniz için çok
teşekkür ederek, Hamburg’daki yeni
görevinizde üstün başarılar dileriz. 

Kara: Emin Bey   Türkses Gazetesi’nde
Konsolosluğumuz hakkında vatan-
daşlarımızı bilgilendirme imkanı sun-
duğunuz için teşekkür eder,
çalışmalarınızda başarılar dilerim.

T.C. Hamburg Başkonsolosluğu’na yeni atanan Başkonsolos Emine
Derya Kara, gazetemiz sahibi Emin Sağlık ve Türkses editörü Ayla
Sağlık’a özel bir röportaj verdi.
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n Emin Sağlık
Hannover / Türkses

Açılışa özel indirim kampanyası
1963 Trabzon doğumlu başarılı iş insanımız

Eyüp Mermertaş, “Rahmetli babam
Almanya’da bulunuyordu. 1980 yılında Aile
birleşimi ile buraya geldim. Sonrasında burada
döküm üzerine üniversite okudum” dedi.
Hannover’e gelerek ticaretle uğraşmaya
başladığını anlatan Eyüp Mermertaş “Şimdi de
bu durum devam ediyor” diye konuştu.
Öğrenciliğinde taksicilik yaptığını kaydeden iş
insanımız Mermertaş, “Seyahat acentesi,
cenaze ve inşaat firması işlettim. 2009’dan beri
de marketçilikle uğraşıyoruz.” dedi. 

Oğulları Ahmet ve Oğuzhan’ın bir iş kurma
hayalini kendisine açtığını aktaran Mermertaş,
Bizim Market’in 2.şubesini 26 Şubat Cumartesi
günü resmen açtıklarını söyledi. Bu marketin
konsept olarak farklı olduğuna değinen
işletmeci, “Satış alanı 1200 metrekare olacak.
Diğer marketimizin iki katı. Bu şubemizde
uluslar arası ürünler var” ifadelerini kullandı.
Çeşit sayısına göre farklı müşterilerin geldiğini

anlatan başarılı iş insanımız Eyüp Mermertaş,
şöyle devam etti: “Yeni yerimizdeki Kasap
reyonumuz oldukça geniştir.  

Günlük tüketilen et ve ve tavuk

mamüllerinin yanı sıra kendi hazırladığımız,
köfte, kebap ve şiş çeşitlerimizi müşterilerimize
sunuyoruz. 

Açılışa özel olarak bir haftalık indirim
kampanyası düzenleyeceklerinin haberini
veren Bizim market sahibi, “Sonrasında da
fiyatlarımız nispeten uygun olacak” diyerek,
müşterileri markete davet etti.
Türk ürünleri ağırlıkta 

Eyüp Mermertaş’tan sonra söz alan oğlu
Ahmet Mermertaş ise, açılan yeni şubenin depo,
çalışma alanları ve ofislerle beraber 1450
metrekare olduğunu söyledi. Açılış fikrine
değinen oğul Mermertaş, “Biz bir aile şirketiyiz.
Üniversite okuduktan sonra bir-iki sene çalışıp
tecrübe kazandıktan sonra, babamın işyerine
dönmeyi planlıyordum. İstediğim gibi de oldu.
Zaten çocukluğumuzdan beri kardeşim
Oğuzhan ile birlikte markette çalışıyorduk. Yani
çekirdekten yetişmeyiz diyebiliriz. Aile şirketi
olmamıza rağmen şirket yöneticimiz Erdal
Atabay ve ekibimizle başarılı bir çalışma örneği

sergiliyoruz” şeklinde konuştu. % 100 Türk
marketi olmadıklarına değinen Ahmet
Mermertaş,  “Ağırlıklı olarak Türk ürünleriyle
çalışıyoruz. Ama diğer ülkelerden değişik ürün
yelpazesini müşterilerimizin hizmetine
sunuyoruz. Özellikle farklı Arap ülkeleri, İran,
Afganistan, Hindistan, Pakistan, Uzak Doğu,
Asya, Rusya, Balkanlar, Kosova ve Arnavutluk
ürünlerini  marketimizde bulunduruyoruz”
dedi. Ürünleri genellikle bölüm bölüm
sergilediklerini kaydeden Ahmet Mermertaş,
sözlerini şöyle sürdürdü: “ Örneğin: aynı
reyonda Türk çayının yanında Arap ve Hindistan
çayı da var. Tüketimde herkes farklı ülkelerin
tatlarını bir şekilde tecrübe etmek, keşfetmek
istiyor. Bu yüzden, bir reyona girdiğimizde
farklı ülkelerin de ürünlerini görerek daha
değişik lezzetlerle kendi sofranızı
çeşitlendirebilirsiniz”.
Müşteriye kişisel hizmet

Roderbruch semtinde değişik uluslardan
insanların yaşadığına dikkat çeken genç
işletmeci Ahmet Mermertaş, “Genel anlamda
bu bölgede çok uluslu kişiler yaşamakta. Bu
yüzden, hepsini bir araya toplamak istedik ki,
böylelikle herkes kendi ağız tadına ve
mutfağına has ürünleri bulabilsin. 

Genellikle marketler Türk marketi, Arap
marketi diye ayrılıyor. Biz ise bu marketlerdeki
önemli ürünleri bir arada bulunduruyoruz”
ifadelerini kullandı. 

Günlük taze etle çalıştıklarını dile getiren
genç iş insanımız Mermertaş “Geleneksel hazır
Türk köfteleri ve mangal çeşitlerimiz var. Bizim
kasap reyonumuzun özelliği müşteriye istekleri
doğrultusunda özel hizmet verilmesidir.  

Kendi özel tariflerimizle hazırlanan  köfte
ve ızgara çeşitlerizde var” diyerek sözlerini
noktaladı.

Genç ve başarılı iş insanımız Oğuzhan
Mermertaş ise, yeni marketimizde kasap,
ortacı, manav, depocu, kasacı ve temizlikci

olarak burada 20 ila 25 kişiye istihdam
sağlayacaklarını “ifade ettti. 

Hannover de iki ayrı semt de hiz-
met veren Bizim Market’in adresleri
isi şöyle:

Bizim Market GmbH
Göttinger Chaussee  82 •  30459 Hannover
Telefon: 0511/  21375120

Bizim Market Roderbruch: 
Roderbruchmarkt 8 • 30627 Hannover
Tel: 0511 / 56368990

Hannover’de hizmet veren Bizim Market’in kurucusu Eyüp Mermertaş ve oğulları Ahmet ve Oğuzhan Mermertaş, aile şirketi olarak işlettikleri
marketlerine dair Türkses’e birbirinden önemli açıklamalarda bulundu. 26 Şubat Cumartesi açılan ikinci şube için özel bir indirim kampanyası
düzenlediklerini ve 1450 metre karelik büyük marketlerinde Türk ürünleri ağırlıkta bulunurken, müşteriye özel kişisel hizmet veriliyor.

n Emin Sağlık   Hannover /  Türkses

“Tüm ürün yelpazemiz Türkiye’den”
Efsane Simit’in Hannover’deki Makro Market girişin de

Aralık 2019’da kurulduğu bilgisini veren genç ve başarıl iş-
letmeci Erol Yılkıran, “O zamanlar koronavirüs salgınını cid-
diye bile almamıştık” dedi. Hannover de Bizim Market’in
içinde yeni şubesini açılan Efsane Simit’in,  genellikle Türk
marketlerinin içinde yer aldığını anlatan işletme sahibi,
Kuzey Almanya’da üç ayrı noktada hizmet verdiğini söyledi.
Diğer işletmelerin Hollanda’da bulunduğunu kaydeden Erol
Yılkıran Hamburg’a da en kısa zamanda yeni bir şube aç-
mayı düşündüğünün müjdesini verdi. İşletmeci, ürünlerine
yönelik şu bilgileri paylaştı: “Tüm ürün yelpazemiz Türki-
ye’den. Kol böreği, gül böreği, su böreği, açma, poğaça çe-
şitleri, gözleme, pasta ve tatlı çeşitlerimiz var. Toplamda 70
çeşit unlu mamulümüz, 25’e yakın pasta çeşidimiz, envai
çeşit şerbetli ve şerbetsiz soğuk baklavamız mevcut. Nor-
malde şerbeti sütle yapılan soğuk baklavanın tek çeşidi Tür-
kiye’de var. Biz bu baklavanın üzerine Antep fıstığı
doldurduk”.

“Belçika, Münih ve 
Berlin’de de şube açacağız”

Soğuk içecekler de servis ettiklerini belirten işletmeci,

bunların genellikle market içinde olduğunu söyledi. Çay,
Türk kahvesi ve cappuccino gibi ürünlerin de servis edildi-
ğine değinen işletmeci, şöyle konuştu: “Şu anda 15 şubem
var. Önümüzdeki iki ay içerisinde de Belçika, Münih ve Ber-
lin’de birer tane olmak üzere üç ayrı şube açılacak”. Hol-
landa’nın Den Haag şehrindeki şubelerinin marketin dışında
bulunduğunu ancak markete ait hizmet verdiğini aktaran

işletmeci, “Berlin’deki işletme ise normal bir Türk kahvaltı
salonu olacak. O da Efsane Simit Plus adlı projemiz. Boşnak
böreğimiz başta olmak üzere 70 çeşit ürün sunacağız” açık-
lamasında bulundu. Avrupa’da en fazla ürün yelpazesine
sahip şirketin kendileri olduğunu vurgulayan esnaf, “Bazı-
ları sırf tatlı satıyor. Bazıları sırf pasta çeşidi satıyor. Fakat
biz tüm ürünleri satıyoruz” diyerek sözlerini noktaladı.

Efsane Simit’in kurucu sahibi Erol Yılkıran, işletmenin ürün yelpazesi ile ilgili Türkses’e önemli bilgiler
verdi. Hannover’de hizmet veren aynı zamanda Sultan Künefe’nin de sahibi olan Yılkıran, “Sultan Künefe
şu anda 14 ülkede, tüm Türk marketlerinde var” dedi. Avrupa’da çok fazla ürün yelpazesine sahip şirket
olduklarının altını çizen emektar işletmeci; Belçika, Münih ve Berlin’de de şube açacaklarını müjdeledi.

Hannover’in en eski esnaflarından
Mahmut Yalçın, 35 yıl önce kurduğu, Yal-
çın import ve export (ithalat ve ihracat)
işletmesi hakkında bilgi verdi. Hamburg
ve Bremen’den de gelen müşterilerin boş
dönmeyeceği sözünü veren işletmeci,
koronavirüs salgını sürecinden çokça et-
kilendiklerini ifade etti.

n  Emin Sağlık  Hannover / Türkses
Hannover’in ilk export şirketlerinden

Elektro-Haushalt-Geschenkartikel’in sahibi
Mahmut Yalçın, şirketin eski hâliyle şimdiki
hâlini ticari açıdan değerlendiren Mahmut
Yalçın, “Satışlarımız yarı yarıya düştü.
Ancak yine de durumlar iyi gidiyor. Elimizde
kendi yaptırdığımız çeşitli kaliteli ürünler
var. Eskisi gibi gelişi-güzel ürün satmıyoruz.
Çin malıysa Çin malı, Türk malıysa Türk
malı. İşine gelen, istediğini alabilir. Yani göz
boyamacılık yok. Türk malını Çin, Çin malını
Türk malı diye veremiyoruz” diye konuştu.
Hannover de Vinnhorster Weg 149 adre-
sinde bulunan işletmelerinde yemek takımı,
kaşık, yorgan, yastık, pike takımı, nevresim,
yatak örtüsü, kına ürünlerinden sandığa
kadar, iğneden ipliğe her ürünü ihraç ettik-
leri bilgisini verenMahmut Yalçın, “Sadece

gelinliğimiz yok. Hamburg’dan, Bremen’den
gelen müşterilerimiz buradan boş dönmez”
ifadelerini kullandı. Kassel, Göttingen ve
Bielefeld gibi şehirlerden de müşterilerinin
bulunduğuna değinen işletmeci, “Türki-
ye’ye dönmek istiyorum. Ama kızımın oku-
lunun devam etmesi, bu durumu engelliyor.
Ancak izinlerde, yazın gidebiliyorum. İki
ayda bir İstanbul’a gidiyorum” dedi.

“Salgından çokça 
etkilendik”

Koronavirüs salgınından çokça etkilen-
diğini belirten işletmeci, geçen yıl işyerlerini
genellikle kapalı tuttuklarını vurguladı. Bu
süreçte devlet yardımı aldıklarının altını
çizen işletme sahibi, kısıtlamaların azaltıl-
ması sonrasında export mağzasın yeniden
hizmete açtığını anlattı. Ürünlerin fiyatla-
rında eskiye nazaran artış yaşandığına de-
ğinen işletmeci Yalçın, “Benim bu hususta
fazla bir sıkıntım yok. Çünkü ben zamanında
Türkiye’den özel ürünler alıp stoklamıştım.
Ama buradan alıcıdan aldığım ürünlerde
%5, 10, 20’lik artışlar söz konusu” açıkla-
masında bulundu. İşletmeci Yalçın, ürünleri
İstanbul ve Kayseri’den sipariş ettiğini kay-
dederek sözlerini tamamladı.

‘yalçın export’a  gelen boş dönmez’

n  Hannover / Türkses
Hannover’in en eski esnaflarından Hasan

Taştı, 1984’te başladığı anahtarcılık mesleğini
damadı ve oğluna devrettikten sonra Tür-
kiye’ye yerleşerek emeklilik günlerini geçiri-
yor.

Öncesinde açtığı iki ayrı anahtarcılık dük-
kânını sattığını, sonrasında Hannover’de kalıcı

olduğunu belirten esnaf Hasan Taştı,
“1980’lerde şimdiye oranla dükkân sayısı sı-
nırlıydı. Anahtarcı hiç yoktu. Bir tek ben anah-
tarcıydım. Ayakkabıcı yoktu” dedi.
Düğünlerde kameramanlık yaptığını da anla-
tan emektar esnaf, “Türkiye’ye döneli üç yıl
kadar oldu. Mersin’de yaşıyorum. Emekliliği-
min sefasını orada sürüyorum” diye konuştu.

73 yaşındaki esnaf, “Almanya’da yaşayan
Türk vatandaşlarımızın paraları varsa Tür-
kiye’ye dönmelerini tavsiye ediyorum. Türkiye
çok güzel. Ben orada gençleştim. Almanya’da
ise yaşlandım” açıklamasında bulundu. Han-
nover’deki anahtarcılık dükkanına işleri da-
madıyla oğlunun yürüttüğünü kaydeden
esnaf, “Ben zengin oldum. ‘Biraz da siz zengin

olun’ dedim. Ve Türkiye’ye döndüm” ifadele-
rini kullandı. Türkiye’de VIP minibüsüyle ve
katlanabilir motosikletiyle sık sık balık paza-
rına gittiğini anlatan emekli esnaf, geçen gün-
lerini şöyle özetledi: “Arabayı sahilde park
edip bisikleti çıkartıyorum. Alışverişimi yapıp
dönüyorum. Almanya’dan gelenler çok, on-
larla sohbet ediyorum”.

İş insanı Hasan Taştı’nın emeklilik sonrası Türkiye sefası
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Bozulan veya kopan, parçalanan veya ufaltılıp

büyütülen yüzükleri tamir ettiğini ifade eden altın
ustası Murat Hacikoğlu, yaklaşık 20 yıldır kuyumcu-
luk sektöründe çalıştığını anlattı. İstanbul’daki Kapalı
Çarşı’da yetişerek burada çok iyi ve sanatkâr usta-
ların yanında çalıştığını dile getiren usta, her türlü
altının tamirini üstlendiğini belirterek, “Kopan kol-
yeler, küpeler, yüzükler ve genel olarak düşen taşlar,
pırlanta gibi ürünleri tamir ediyorum. En zorları ise
pırlanta tamiri. Çünkü pırlanta çok özel bir bakım is-
tiyor. Bu nedenle daha bir özveriyle pırlantaya önem
veriyoruz. Pırlantayı küçültme ve büyültme işlemle-
rini iyi bir ustanın yapması gerekiyor. Aksi takdirde
ileride çok büyük sorunlar yaşanabilir” diye konuştu.

“Ömür boyu garanti veriyorum”
Kendilerinden satın alınan ürünleri ücretsiz bir

şekilde tamir ettiklerini ifade eden usta kuyumcu,
“Sattıktan kısa bir süre sonra getirilirse ücretsiz şe-
kilde tamir ediyoruz. Ancak genelinde küçük de olsa
bir kaynak eklediğimiz için sadece kaynak ücreti alı-
yoruz” ifadelerini kullandı. Yaptığı tamirata ömür
boyu garanti verdiğinin altını çizen usta, “Bu da
Hamburg’da sanırım bir ilktir. Kendime bu kadar gü-
veniyorum. Benden kaynaklanan her sorun ücretsiz
şekilde çözülüyor” açıklamasında bulundu.

“Almanlar memnun kalıyor”
Müşterilerinin genellikle Türk olduğunu vurgu-

layan Murat usta, sözlerine şöyle devam etti: “Tabi
ki yabancı müşterilerimiz de var. Almanlar da geliyor
ve tamirlerimden çok memnun kalıyor. Her milletten
insan gelip ürün tamirini gönül rahatlığıyla yaptıra-
biliyor. Biz de garanti kapsamında yapıyoruz”.  Ta-
mirleri kendi işyerinde gerçekleştirdiklerini anlatan
Murat Hacikoğlu “Acil tamirler gerektiğinde, yarım

saat içinde yüzük ufaltıp büyütebiliyoruz. Düşen taş-
ları mıhlıyoruz. Pırlanta veya normal her türlü taşı
takıyoruz. Sipariş üzerine de çalışıp kişiye özel tasa-
rımlar yapıyoruz” diyerek sözlerini noktaladı.

Altın tamiratı için: Miraj Juwelier: Möllner
Landstr. 8 •  22111 Hamburg ( EKZ Billstedt girişi)

Miraj Kuyumcu’nun atölyesinde 
HER TÜRLÜ ALTIN TAMİR EDİLİR
Hamburg’un Billstedt semtinde 14 yıldır hizmet veren kuyumcu Miraj Juwelier’in emektar ustası Murat Hacikoğlu, Türkses’e
özel açıklamalarda bulundu. 4,5 yıldır Miraj Juwelier’de çalıştığını söyleyen usta, her türlü altın ürününü tamir ettiğini kaydetti.

n Emin Sağlık
Hamburg / Türkses
Kuyumculuğu baba mesleği olarak sürdür-

düğünü anlatan Anıl Altıntaş, 37 yıldır ku-
yumcu bir aile olarak Hamburg’da hizmet
verdiklerini söyledi. Babası Kadir Altın-
taş’ın 37 yıllık Harem Kuyumcusu iş-
letmecisi olduğunu hatırlatan oğul
Altıntaş, “Bugüne kadar her türlü
hizmeti en doğru şekilde sunmaya
çalıştık” dedi. 14 yaşından beri ku-
yumculuk sektöründe bulundu-
ğunu ifade eden Anıl Altıntaş, “Biz
bildiğiniz Türk kuyumcusuyuz. İs-
tanbul’da, İzmir’de, Türkiye’de
gördüğünüz her kuyumcu gibi, her
türlü altın çeşidimiz mevcut” diye ko-
nuştu. Her bütçeye uygun çeşit,
model, düğün veya hediyelik eşya ürün-
lerinin bulunduğuna dikkat çeken genç iş
insanımız, Billstedt’te  “Afgan, Arap ve İranlı
müşterilerimiz yoğunlukta” ifadelerini kullandı.
A’dan Z’ye tüm altın ürünlerini sergilediklerini kay-
deden genç ve başarılı kuyumcu Anıl Altıntaş, “Bilezik, set,
alyansım var. Pırlanta çeşitlerinde Türkiye’den Ariş, Blue Diamond,
Zen Pırlanta gibi büyük firmalarla çalışıyoruz” açıklamasında bu-
lundu. 22 ayar altında da çok iddialı olduklarını aktaran
genç işletmeci, “En yeni trend ürünler her zaman
bizde var” dedi.

“Altın işi, güven işidir”
Dünyayı etkisi altına alan koronavirüs

küresel salgını öncesi dönemdeki hare-
ketliliğe ulaşamadıklarını kaydeden Anıl
Altıntaş, “Düğünler, dernekler eskisi
kadar olmadığı için bu durum alışver-
işleri her yönden etkiliyor” diyerek, du-
ruma açıklık getirdi. “Tek umudumuz
mart tan, nisan dan sonra her şeyin

normale dönmesi” diyen Altıntaş,
salgın öncesinde en fazla satı-

şın düğünlerde yapıldığını
söyledi. Düğün sipariş-

lerinin daha yoğun
geçtiğini anlatan

işletmeci, sözle-
rini şöyle sür-
d ü r d ü :
“Yaptığımız
işin arkasın-
dayız. Müşte-
riye en iyi
güveni sun-
maktan gurur

duyuyoruz .
Altın işi, güven

işidir. 35 yıldır
Hamburg’da adımı-

zın arkasında duruyo-
ruz. Tek işimiz

kuyumculuk ve altın”.
Türkiye’deki kuyumcularla

arasındaki fiyat farkına değinen iş-
letmeci, “Bu farkı elimizden geldiğince az

tutmaya çalışıyoruz. Buradaki tek fark burada alı-
nan vergi. Verginin haricinde müş-

terilere yansıyan hiçbir
fark yok. İnsan-

l a r ı m ı z
Tür-

kiye den 350 Euro’dan fazla altını buraya getirip de ceza yemektense
her türlü ziynet eşyasını, takısını bizden temin edebilir” diyerek müş-
terilerine güvence verdi.

“Özel sipariş kabul ediyoruz”
Almanya’ya giriş de gümrükte müşterilerin 350

Euro üzerinde satın aldıkları altınları mecburen
beyan edip vergisini ödemek zorunda kaldıkları bil-
gisini veren işletmeci Altıntaş, “Vergi ödenmezse
müşteri yakalandığı anda hem cezası var hem de

vergisi var” diye uyardı. Bu durumun
önüne geçmek adına müşterilere

en uygun fiyatta, istediği
ürünü sunduklarını anla-

tan kuyumcu, 30 yıllık
ustaları Murat Açı-

koğlu’nun dük-
kân içerisinde

bulunan atöl-
yede her
türlü tamiri
en itinalı şe-
kilde ger-

çekleştirdiğini söyledi. Murat ustanın İstanbul’daki Kapalı Çarşı’da
yetiştiğini bildiren işletmeci, “Ustamız elinden gelen her türlü hiz-
meti sunuyor” dedi. Kuyumcu, sözlerini şöyle noktaladı: “Bizden özel
sipariş vermek mümkün. Müşterilerimiz internetten gördükleri
ürünleri de bizden gelip sipariş edebilir. Aynı ürünü yaptırabiliriz”.  

Adresimiz: Möllner Landstr. 8 •  22111 Hamburg ( EKZ Billstedt
girişi) Telefon: 040 182 32 566

Miraj Juwelier, Hamburg’un Billstedt
semtinin girişindeki alışveriş merkezine
bağlı olarak 14 yıldır hizmet veriyor.

Türkses’e açıklamalarda bulunan iş-
letme sahibi Anıl Altıntaş, işletme adı-
na yürüttükleri kuyumculuk faaliyetleri

hakkında konuştu. Tüm altın ürünlerini
sergilediklerini ifade eden işletme sa-
hibi, “Altın işi, güven işidir” dedi. 

Hamburg’da kalite ve sıklıgın adresi

MİRAJ KUYUMCUSU
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DİTİB ile Başmüftülük arasında, başta kurumsal kabiliyetlerin
geliştirilmesi olmak üzere, din eğitimi, din hizmetleri, cenaze nakil
ve defin hizmetleri, imam eğitimi, kültür, sanat, tanıtım, dinî ve
hayrî hizmetler, insanî yardım, hukuk ve insan hakları, engellilere
yönelik faaliyetlerde işbirliği sağlanması için işbirliği protokolü im-
zalandı. 

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği Genel Başkanı Kazım Türkmen
ve Bulgaristan Cumhuriyeti Müslümanlar Diyaneti Başmüftüsü Dr.
Mustafa Hacı Aliş tarafından imzalanan işbirliği protokolü imza tö-
reninde DİTİB Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Dilek ve Bulgaristan
Başmüftülüğü Dış İlişkiler Daire Başkanı Hayri Emin ile Başmüftülük

Avrupa Koordinatörü Mustafa Izbishtali de hazır bulundu
İmza töreninde, DİTİB’in Almanya genelinde yürüttüğü dini,

sosyal ve kültürel hizmetleri hakkında bilgi veren DİTİB Genel Baş-
kanı Kazım Türkmen, Bulgaristan Başmüftülüğü ile işbirliği yap-
maktan büyük mutluluk duyduğunu ifade etti. DİTİB’in 40 yıla
varan tecrübesinin Almanya’daki Bulgaristan kökenli müslüman-
ların dini ve milli kimliklerinin korunması açısından önemli oldu-
ğundan bahseden Türkmen,  Bulgaristan müslümanlarının
kendilerini yalnız hissetmemesi için kendilerine her alanda destek
vermeye hazır olduklarını ifade etti. 

Bulgaristan Cumhuriyeti Müslümanlar Diyaneti Başmüftüsü

Dr. Mustafa Hacı Aliş de yaptığı konuşmada, Almanya’da yaşayan
Bulgaristan kökenli müslümanların radikal akımlardan ve tesirler-
den korunabilmesi açısından DİTİB’le işbirliğinin son derece önemli
olduğunu söyledi. Aliş, bu alanda uzun yıllardır Almanya’da hizmet
yürüten DİTİB’in tecrübesinden istifade etmek, dinî ve hayrî hiz-
metler noktasında DİTİB ile ortak çalışmalar gerçekleştirmek iste-
diklerini sözlerine ekledi.

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)  ile Bulgaristan Cumhu-
riyeti Müslümanlar Diyaneti Başmüftülüğü arasında işbirliği pro-
tokolünün imzalanmasının ardından günün anısına hatıra fotoğrafı
çektirildi.

ditiB ile Bulgaristan müslümanlar diyaneti
Başmüftülüğü işbirliği protokolü imzalandı
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) ile Bulgaristan Cumhuriyeti Müslü-
manlar Diyaneti Başmüftülüğü arasında işbirliği protokolü imzalandı.

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Genel Başkanı Kazım
Türkmen, Miraç Kandili münasebetiyle bir mesaj yayımladı. 

İslam âleminin Mirac Kandilini tebrik eden Türkmen, Mirac’ın
sadece Peygamberimiz’e değil, herkesin daralan gönlüne, bunalan
dünyasına bir çıkış ve yükseliş ufku vaad ettiğini belirtti.

Türkmen, mesajında şu ifadelere yer verdi:

İnsan yalnız bırakılmamıştır
Yaşama, dinamizmini veren en önemli duygu umuttur. Bu dün-

yada gördüğümüz ve karşılaştığımız her şey, insanın hayata tu-
tunma ve zorlukların üstesinden gelme çabasına destek verir.
Aydınlığın gecenin karanlığını yırtarak ortaya çıkması, kriz ve bu-
nalım sarmalındaki insana bir çıkış yolu ilham eder. Ölmüş tabiatın
baharla yeniden hayat bulması; göçmen kuşların yeni yurt arayış-
ları için binlerce kilometre kanat çırparak kıtalar aşması da aynı
duyguyu, insanın mücadele azmini ve ayakta kalma umudunu bes-
ler. Ölüm döşeğindeki hastayı inatla hayata tutan; yorgun bakış-
larına yaşama arzusunu veren şey işte budur, umuttur. 

Ülkesi talan edilmiş, evi ve sokağı başına geçirilmiş savaş mağ-
duru bir aileyi bir arada tutan, yarının elbette başka olacağı umu-
dudur.  İnsan umutla yaşar çünkü. Çünkü umut; candır, gelecektir,
ışıktır.  Peygamberimiz’i, davasına sağır kesilmiş Mekke’den Tâif
yollarına düşüren neydi? Elbette umuttu. Kan revan içinde kalmış
yüzünü silerken Peygamberimiz’e gözyaşları içinde “Affet, Al-
lah’ım! Bilmiyorlar.” dedirten neydi? Toplumun geleceğine dair ta-
şıdığı umuttu.  Mirac, bir yönüyle işte bunu, insanın hayatta en
fazla ihtiyaç duyduğu şeyi, umudu besler. “Her zorlukla beraber
bir kolaylık vardır.” ayeti, Hazreti Peygamber’in şahsında olduğu
kadar, Mirac’la birlikte herkeste yeniden tecelli eder. Mirac, sadece
Peygamberimiz’e değil, herkesin daralan gönlüne, giriftleşen iliş-
kilerine, bunalan dünyasına bir çıkış ve yükseliş ufku vadeder.

Mirac’ın hediyesi olan “Hiç kimseye taşıyamayacağı yük yük-
lenmeyecektir.” va’di, sınandığımız ağır ve zor sorumluluklara
karşı liyakat ve tahammül kudretiyle donatıldığımızı ifade eder.
Bu dünya hayatında, hiç kimsenin doğruluk, hakkaniyet ve istika-
met üzere yaşama iradesinde yalnız bırakılmayacağını ifade eder.

Bu düşüncelerle Pazar günü idrak edeceğimiz Mirac Kandili’nin
yaşama arzumuzu her dem taze tutmamıza yardımcı olmasını, bi-
reysel ya da küresel sorunlarla başa çıkma azmimizi güçlendirme-
sini diliyor, Kandilinizi tebrik ediyorum.

ditiB Genel Başkanı
türkmen’den mirac
kandili mesaji

n Garbsen / Türkses 
46 yaşında hayatını kaybeden

Osman Emrem için Garbsen DİTİB
Kocatepe Camii’nde düzenlenen ce-
naze merasimine; merhumun ailesi
başta olmak üzere Hannover Baş-
konsolosu Gül Özge Kaya, DİTİB
Genel Başkan Yardımcısı Ahmet
Dilek, Hannover DİTİB Dini Danışma
Kurulu Başkanı Dr. Hüseyin Köftürcü,
DİTİB Aşağı Saksonya ve Bremen
Eyalet Birliği Başkanı Hacı Mehmet
Yabaş,  Garbsen DİTİB Kocatepe
Camii Dernek Başkanı Zafer Yıldız,
DİTİB eyalet, gençlik, kadın ve veli

kollarının başkan ve yöneticileri,
bölge cami dernek yöneticileri ile din
görevlileri, Hannover ve Garbsen
çevresinde faaliyet gösteren sivil top-
lum kuruluşlarının yöneticilerinin
yanı sıra çok sayıda seveni katıldı.

Merhum Osman Emrem’in ailesi
başta olmak üzere yakınlarına, dost-
larına başsağlığı ve sabırlar dileyen
Hannover Başkonsolosu Gül Özge
Kaya ise, “Bugün ahirete göç eden
DİTİB camiasının kıymetli yöneticile-
rinden Osman Emrem’e Allah’tan
rahmet diliyorum. Garbsen camimi-
mizin bu günlere gelmesinde kendi-

sinin çok emeği geçti. Allah kendisin-
den ve emeği geçenlerden razı olsun.
Bıraktığı bu güzel mirasları bizler, siz-
ler yaşatacağız. Başta ailesi olmak
üzere yakınlarına, dostlarına başsağ-
lığı ve sabırlar diliyorum. Mekanı cen-
net olsun.” diye konuştu.

Cenaze namazın ardından
maske ve sosyal mesafe kurallarına
uygun olarak merhum Osman Em-
rem’in ailesi taziyeleri kabul etti.

Merhumun cenazesi hava yo-
luyla memleketi Denizli’nin Çivril il-
çesindeki aile kabristanlığında
defnedilmek üzere gönderilecek.

DİTİB Eyalet Birliği Sekreteri Osman Emrem son yolculuğuna dualarla uğurlandı
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n Hanifi Berk Sağlık
Hamburg / Türkses
Hamburg radyo programını 1996’da “Açık Kanal”

adıyla Ali Aytaç ile kurduklarını anlatan Ergün, “O za-
manlar diğer arkadaşlarımız yoktu. Ancak ben iş ha-
yatında olmamdan dolayı Ali Aytaç devam etti” dedi.
Aileden gelme bir sanatçı kimliğine sahip olduğunu
belirten Elif Ergün, “Kulağım müziğe yıllardır aşinaydı.
Babamın birçok bestesi var. Hem çalar hem söyler”
diye konuştu. Hamburg sahnelerinde birçok kez yer
aldığını hatırlatan radyo programcısı, bunun korona-
virüs salgını nedeniyle duraksadığını dile getirdi. Türk-
ses’e bilgi veren Ergün, programın FSK’da (Freie
Sender Kombinat) haftanın üç günü ikişer saat veril-
diğini açıkladı. Kendi takımını Gülenay Ören ve Emine
Sonugür ile kurduğunu anlatan sanatçı Ergün, bir
Alman şirketinde seslendirme yaptığının altını çizdi.
28 Kasım 2021’de vefat eden Telat Yurtsever ile çok
çalıştığını vurgulayan radyocu, “Zaten bu radyo proğ-
ramını onunla kurduk” açıklamasında bulundu.

“Her hafta dört-beş 
sanatçıyı konuk alıyorum”

Yarışmaya başvuru sürecine ilişkin açıklamalarda
bulunan radyo sunucusu Elif Ergün, “Onlar beni bul-
dular. Türkiye’deki sanatçılarla çalışmalarım var. Haf-
tada üç gün en az dört-beş sanatçıyı radyoya
bağlıyorum. Yeni çalışmalarından bahsetiyorum. Al-
manya’daki dinleyicilerle Türkiye’deki sanatçıları sü-
rekli buluşturuyorum” ifadelerini kullandı. Türk
sanatçıları konuk olarak almaya başladığına değinen
Ergün, “Bana katılan sanatçılar içerisinde birinci sınıf
olanlar çok var” dedi. İsminin bu tür bağlantılarından

ötürü duyulduğunu aktaran sunucu, “Sürekli olarak kar-
şılıklı çalıştığımızdan adım oralarda sıklıkla geçiyor ki
bana geldiler” dedi. İstanbul’da sadece Esenler’in semt
olarak radyo yayını yaptığını ifade eden sunucu, ödül tö-
reninin bu kanaldaki radyo programcısı Cenk Sarıka-
ya’nın fikriyle oluştuğunu anlattı.

“Özkaya ile müzik 
akademisi kurdum”

Yarışmaya katılmak için gerekli maddi desteği Esen-
ler Belediyesi’nin karşıladığını anlatan sunucu, sözlerine
şöyle devam etti: “Türkiye’den TRT sanatçısı Mehmet
Özkaya ile Hamburg’da bir müzik akademisi kurdum.
Burada ses eğitimi almak isteyenlere yaş sınırı olmaksı-
zın her çarşamba Zoom üzerinden dersler veriliyor. Şarkı
söylemek, sesini eğitmek, kullanmak isteyenlere yönelik
bir akademi bu. Sesini iyi kullanmak sunuculukta da çok
gerekli”. Mehmet Özkaya’nın 11 Mart’ta Hamburg’a ge-
leceğini duyuran sunucu, sözlerini şöyle sürdürdü: “11,
12 ve 13 Mart’ta naklen workshop yapacağız. Çünkü ma-
yısta bir konser düzenlemeyi düşünüyoruz”.

Yarışma esnasında kendisine hiçbir soru yöneltil-
mediğine değinen sunucu Elif Ergün, “Dört senedir
büyük emek harcıyorum. Hiçbir para talep etmeden, Al-
manya’ya gelmeden, herhangi bir konser vermeden Al-
manya’ya beni tanıyanların seslerini duyuruyorum.
Birçok sanatçıyla bağlantı kuruyoruz, çalışmalarını ko-
nuşuyoruz. Amerika ya da Azerbaycan radyolarının ça-
lışmaları bizim kadar yoğun olmayabilir. Bizi yakinen
daha fazla tanıyorlar. Halk oylamalarında üç kategoride
adaydık. Biz de oylarımızı kullandık” dedi. Ünlü sunucu,
ödül olarak kendilerine bir plaket verildiğini söyleyerek
sözlerini noktaladı.

n Emin Sağlık    Hamburg / Türkses
Hamburg’un Borstelmannsweg 68

numarada hizmet veren seyahat acen-
tesi Reisebüro Ergin’in sahibi Ahmet
Ergin, meslekte 34 yılı devirdi. 1987-
1995 yılları arasında “Erdemir Reise”
adlı başka bir acentede çalıştığını anla-
tan acente sahibi, 1995’te kendi biletle-
rini satarak acentalığa başladığını
kaydetti. İnternet satışlarından olumsuz
etkilendiklerini bildiren işletmeci, “Biz-
den bilet alanlar bizimi bizzat muhatap
bulabilir” diye konuştu.

Acentacılıkta 34 yıl
Seyahat sektöründe 34 yılı geride bı-

rakan işletmeci Ahmet Ergin, “O zaman-
lar Hamburg’da seyahat acentaları çok
azdı. Üç-dört acente vardı” dedi. Mes-
leğe başladığı yıllara ilişkin konuşan şir-
ket sahibi, “Tamamen sor-sat usulüyle

çalışıyorduk. Teknik olarak bir şey
yoktu. Türk Hava Yolları (THY) yer olup
olmadığı bilgisini bize geçiyordu. Biz de
bilet satışlarını o şekilde gerçekleştiri-
yorduk. Bize kışlık satışa göre yazın kon-
tenjan verirlerdi. Haftada bir uçağımız
vardı. Onlar ortalamaya dökerdi. Mesela
ben uçak biletlerinin %20’sini satmış-
sam, bize yazın koydukları uçaktan 20,
30, 50 kişi gibi belirli bir kontenjan ve-
rirlerdi” diye konuştu. Hiçbir yolcusunu
havaalanına götürüp de yedek olarak
geri getirmediğini anlatan Ahmet Ergin,
sözlerine şunları ekledi: “Şu anda acen-
tada çalışmak eski zamanlara göre çok
çok kolay. Sistem ayağına kadar geldi.
Eskiden biletlere manuel yazıyorduk.
Her bir bilete tek tek ve hassasiyetle yaz-
dığımızdan zamanımızı alıyordu. Hesap-
kitap işleri de öyleydi. Şimdi ise her şey
otomatik”.

Ahmet Ergin, 
34 yılı geride bıraktı

Seyahat 
acentacılığında
güvenin adresi

Gazeteci Hüseyin Dörtyol'a hüzünlü son veda!
n  Ali Akdemir  Hamburg / Türkses
Hüseyin Dörtyol'un cenazesinde Hamburg'da yaşayan

farklı çevrelerden yüzlerce insan bir araya geldi. 
Sivas- Ulaş'lı, 73 yaşındaki  Hüseyin Dörtyol aynı za-

manda öğretmen-eğitimci kimliğiyle de çevresinde tanı-
nıyordu, 3 çocuk babası olan Dörtyol'un cenaze törenine
katılanlar üzüntüye boğuldu. Kalabalık bir insan toplulu-
ğunun katıldığı cenaze töreninde zaman zaman duygusal
anlar yaşandı.

Hamburg’un renkli ve sevilen siması olan Hüseyin
Dörtyol'u,  sevenleri bu önemli  günde onu yalnız bırak-
madılar.  Hüseyin Dörtyol'un cenaze töreninin gerçekleş-
tiği alan adeta doldu, taştı

Türkülerle uğurlandı!
Kuzey Almanya'da Dedelik hizmeti veren, inanç ön-

derleri Hacı Erdemli, Mahsuni İme ve Tacim  dedelerin
eşlik ettiği cenaze erkanı sonrası,  sırlanan Hüseyin Dört-
yol'un naaşı, kendisinin çok sevdiği türküler seslendirile-

rek,  toprakla bütünleşti
Törende konuşan dede Hacı Erdemli, „Hak insanın yü-

reğindedir. Bizler ölen canların daha sonra tekrar yaşam
bulacağına inanıyoruz. Alevi-Bektaşi geleneğinde Hakk’a
yürüyen bir kişinin, yakınları aracılığıyla geride kalanlarla
helalleşmesi, onların rızasını almasıdır . Böylelikle ölen ki-
şinin ruhunun rahat ve huzura kavuşacağına inanılmak-
tadır. Hakka yürüyen kişinin huzur bulması için kalanların
helallik vermesidir."dedi.

ünlü radyo programcısı elif ergün,
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Yaklaşık 43 milyon nüfusuyla
dünyanın en kalabalık 31’inci, 576
bin 604 kilometrekarelik (Kırım ve
Sevastopol ile birlikte 603 bin 549
kilometrekare) yüzölçümü ile en
büyük 47’nci ülkesi olan Ukrayna,
Avrupa’da yüzölçümü olarak Rus-
ya’dan sonra ikinci sırada. Tüm
toprakları Avrupa’da yer alan ülke-
ler arasında ise yüzölçümü en
büyük ülke.

Ukrayna’da resmi dil Ukray-
naca, ancak Rusça da ülke halkının
büyük çoğunluğu tarafından bilini-
yor. Özellikle güney ve doğu bölge-
lerinde çoğunluğun ana dili Rusça.

Başkent Kiev’den sonra Har-
kov, Odessa, Dnepropetrovsk, Do-
netsk, Zaporoje, Lvov, Krivoy Rog,
Mariupol başlıca büyük kentler.

Coğrafya
Çam ormanları, karışık or-

manlar ve bozkırlarla kaplı olan
Ukrayna’nın yüzde 71’ini ovalar,
yüzde 26’sını tepeler, yüzde
3’ünü dağlar oluşturuyor. Gü-
neybatıdaki Karpatlar ve ülke-
nin en yüksek noktası olan
Goverla Dağı (2061 metre) Uk-
rayna’nın dağları.  Dnyepr, Yuj-
nıy Bug, Dnyestr, Severskiy
Donets ve Desna ülkenin en
büyük akarsuları.  Ukrayna’nın
en büyük doğal gölleri ise Yal-
pug, Kalug, Kugurlu, Katlabuh
ve Kitay.

Ukrayna doğu ve kuzeydo-
ğuda Rusya, kuzeyde Belarus,
Batı’da Polonya, Slovakya ve Ma-
caristan, güneybatıda Moldova,
tek taraflı olarak bağımsızlığını
ilan eden Pridnestrovya (Transdin-
yester) Moldova Cumhuriyeti ve
Romanya ile sınır komşusu. Ukray-
na’nın Karadeniz, Azak Denizi ve
Kerç Boğazı’na kıyısı bulunuyor.

1887 yılında Avusturya-Maca-
ristan İmparatorluğu ve II.Dünya

Savaşı sonrası Sovyet bilim adam-
ları tarafından yapılan ölçümlere
göre, Ukrayna’nın batısındaki Za-
karpatya Bölgesi’ne bağlı Rahov
kasabası, Avrupa’nın coğrafi mer-
kezi kabul ediliyor.

İklim
Ilıman iklim kuşağında yer

alan Ukrayna’nın genelinde yazları
uzun ve sıcak geçer. Ülkenin güney
ve doğu kesimlerinde yaz ayla-
rında sıcak ve kuru, batısında ılık
ve nemli hava hakimdir. Ukrayna
sert bir kışa sahiptir. Başkent
Kiev’de ocak ve şubat aylarında or-
talama sıcaklık -3/-4 civarında olsa
da zaman zaman -30’a kadar dü-
şebilir. Ülkenin en soğuk kesimi
kuzeydoğusudur.

Nüfus
43 milyon civarında nüfusu

olan Ukrayna’nın nüfusunun yüzde
77,8’ini Ukraynalılar, yüzde
17,3’ünü Ruslar (Kırım ile beraber)
oluşturuyor. Belarus, Moldovalı,
Kırım Tatarı, Bulgar, Macar,
Romen, Polonyalı, Yahudi, Ermeni,
Rum ve Tatarlar ülkedeki başlıca
azınlıklar.

Nüfusun en yoğun olduğu
yerler, sanayinin ağırlıkta ol-
duğu doğudaki Donetsk, Lu-
gansk, Dnepropetrovsk ve
Harkov bölgeleri. Ancak son dö-
nemde yaşanan çatışmalardan
dolayı bölgeden ciddi bir nüfus
kaybı yaşandı.

Başkent Kiev yaklaşık 2,8 mil-
yon, Harkov 1,5 milyon, Odessa 1
milyon nüfusa sahip.

Doğal kaynaklar
Ukrayna dünyada yeraltı zen-

ginliklerinin çeşitliğinin en fazla ol-
duğu ülkelerden biri. Bunlardan
başlıcaları kömür, petrol, doğal-
gaz, demir, nikel, manganez, titan-
yum, kükürt, kaolin, grafit,
uramyum, krom ve altın.
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Hanifi Berk SAGLIK

Rusya‘nın Ukrayna’yı işgalinin ardın-
dan tüm dünya vatandaşları Üçüncü Dünya
Savaşı çıkma ihtimalinden endişelenmeye
başladı. 

Eğer  çıkarsa hangi ülke daha güvenli
olur?’ sorusuna gelen yanıtlara birlikte ba-
kalım.

1. “Nereye giderdim emin değilim ama
Doğu Avrupa ülkelerine gitmeyeceğim
kesin.”

2. “Nükleer bir savaş çıkarsa hayatta
kalmak için tek şans kalabalık şehirlerden
uzak, ekvator yakınlarında bir bölge olur.”

3. “Eğer nükleer bir savaş çıkarsa hiç-
bir ülkenin güvenli olacağını zannetmiyo-
rum. Geçmişte olduğu gibi tek bir bomba
değil, 

muhtemelen 2 bin nükleer bomba bir-
den atılacak.”

4. “Avustralya demek isterdim ancak
Çin’le araları pek iyi değil, Rusya ve Çin ka-
rışımı hiç güzel sonuçlar doğurmayabilir...”

5. “Kanada ancak öyle Toronto gibi
büyük şehirler değil, kuzeybatı toprakla-
rındaki mağaraların 250 metre derinlikle-
rinde...”

6. “İzlanda nasıl? Tabii Birleşik Kral-
lık’a olan yakınlığı endişe vermiyor değil.

7. “Güvenli olan tek bir yer var, Antark-
tika. Eriyen buzulların yaydığı zehirli kim-
yasallardan yaşayabilirsek tabii.”

8. “ Yeni Zelanda! Umarım çobanlık
yapmama izin verirler.”

9. “Hayatım boyunca izlediğim filmler-
den öğrendiklerime göre Grönland en iyi
seçenek.”

11.  “Mars’a yerleşme fikri birden ku-
lağa güzel gelmeye başladı.”

10. “Meksika, Kolombiya gibi kocaman
böcekleri olan ülkelerin ormanlarını tercih
ederim.”

12. “Güney yarım kürede bulunan gü-
venli ülkeler; Yeni Zelanda, Avustralya,
Uruguay, Şili, Arjantin...

13. “Madagaskar, nasıl olsa tüm ülke
sınırlarını kapatıyorlar. Tek sorun dünyada
vebanın en çok yayıldığı ülke olmaları.”

14. “Etliye sütlüye karışmayan Zim-
babve’de yaşamak en iyi seçenek sanırım.”

15. “Dünyadaki paraların yarısının bu-
rada saklandığını düşünürsek asla saldırıya
uğramayacak nadir ülkelerden biri İsviçre
bence.”

16. “Arjantin’de ekonomik kriz var
ancak IMF’ye yüklü bir borcumuz olduğu
için en azından bombalanma ihtimalimiz
yok diye düşünüyorum.”

nükleeR savaş çıkaR mı?
Rusya Ukrayna savaşında gelişmeler yaşanmaya
devam ederken Putin son olarak Rus caydırıcı
güçlerinin özel savaş görevi durumuna geçiril-

mesini emretti. Savunma Bakanlığı'na nükleer
güçlerin savaş durumuna geçmesi emri verilmesi
sonrası ''Rusya nükleer silah mı kullanacak?"

sorusu merak ediliyor. Peki nükleer savaş çıkar
mı? Rusya nükleer silah mı kullanacak ve üçüncü
dünya savaşı ve nükleer savaş riski var mı?

4 Rusya nükleeR silah mı kullanacak?    4 üçüncü dünya savaşı ve nükleeR savaş Riski vaR mı?

UKRAYNA HAKKINDA
Türkiye’nin deniz komşusu Ukrayna, tarihsel
ve doğal güzellikleriyle dünyanın en ilgili çeki-
ci üklerinden biri. Stratejik olarak büyük öne-
me sahip olan Ukrayna’nın son dönemde Tür-
kiye ile olan ilişkileri de gelişme eğiliminde.

Rusya hakkında 
Rusya 17 milyon kilometre karelik ala-

nıyla Dünyanın en büyük ülkesidir. Dünyanın
sekizde birini kaplar Asya ve Avrupa kıtala-
rına yayılmıştır. Çok milletli bir ülke olan
Rusya, 143 milyonluk nüfusun %80 etnik kö-
keni Rustur. Fakat 150 den fazla etnik köken
ile birlikte yaşar. Ülkenin resmi dili Rusçadır.
Yaygın konuşulan yabancı diller İngilizce, Al-
manca, Fransızca, İspanyolca ve İtalyancadır.
Rusya’nın resmi para birimi Rubledir. En
büyük şehiri ve başkenti 11 milyonluk nüfu-
suyla Moskovadır. Rusya’da 1000 den fazla
şehir bulunmaktadır. En büyük şehirleri Mos-
kova, St. Petersburg, Nijni Novgorod, Kazan,
Krasnodar, Novosibirsk, Rostov, Astrahan,
Veliky Novgorod ve Saratovdur. 

Rusya çok dinli bir devlettir. 2012 yılında
bir Rus gazetesinin yaptığı araştırmaya göre
143 milyon Rusya nüfusunun yaklaşık 60 mil-
yonu Ortadoks olup ortodoks kilisesine bağlı-
dır. Rusya’da 9 milyona yakın müslüman
yaşamaktadır. Yaklaşık 1 milyon budist, 200
bin hindu Rus vatandaşı bulunmaktadır 20 mil-
yona yakın Rus vatandaşı ateistken, Rusya’da
40 milyona yakın Agnostik bulunmaktadır.

Rusya iklimi
Bütün Rusya’da orta karasal iklim ha-

kimdir. 4 mevsim yaz kış ilkbahar son bahar
olarak görülür. Her mevsim ortalama 3 ay
sürer. Rusya’da yazları ortalama +25 derece
sonbahar ortalama +10 +15 derece olan hava
kışları -15 e kadar düşebiliyor.

Rusya Ulaşımı
Çok gelişmiş tren ağlarına ve kara yolla-

rına sahiptir. Şehir içinde tramvay metro
metrobüs otobüs gibi toplu taşıma araçları
kullanılmaktadır.

Rusya Şehirleri
Büyüklük sıralamasına göre şehirler sı-

ralaması ; Moskova, St.Peterburg, Ekaterin-
burg, Nijni Novgorod, Kazan, Volgorod,
Rostov, Astrahan, Krasnodar.

Rusya Hakkında 
Diğer Bilgiler

Rusya Federasyonu toprakları 11 zaman
dilimi boyunca uzanır. Bu kadar farklı zaman
dilimine yayılabilmiş tek ülkedir.Bunun ne-
deni diğer ülkelere göre toprak yüzölçümü-
nün fazla olmasıdır. Bu yüzden zaman

dilimleri uzantısı 11 dilimdir. Rusya ; dünya-
nın en geniş topraklarına sahip ülkesi olma-
sına rağmen topraklarının %72’si boştur.En
yüksek yeri ise 5630 m yüksekliğindeki Elb-
rus (El-Iruz) Dağıdır. En önemli nehirleri
Volga ve don nehirleridir. Büyük şehirler
genel nehir kıyılarında bulunmaktadır.

Madenler : Dünyanın 2. büyük kömür
üreticisi olan Rusya’da çıkarılan diğer yer altı
zenginlikleri olarak petrol ve doğalgaz yatak-
larının yanısıra demir, altın, mika, kurşun,
çinko, bakır, grafit, alüminyum ve elmas
önemli madenlerdir.Dünya demir rezervinin
yaklaşık % 40’ı buradadır.

Rusya Temel ihraç ürünleri: Petrol ve
yan ürünleri, doğalgaz, ağaç ürünleri, metal-
ler, kimyasal maddeler, çe itli endüstri ürün-
leri. Rusya hakkında genel gaz,(merkezi
sistem)

Rusya’da Teknik çalışmalar: Rusya Fe-
derasyonu, uzay çalışmalarında ABD ile yarış
halindedir. İlk nükleer santralimizi
Mersin/Akkuyu ‘da kuracaklardır. Kaynak (
Rusya hakkında )

Rusya’da Tarım : Rusya topraklarının %
10’una yakın bir bölümü tarıma müsait du-
rumdadır. Mevcut ekili alanlar, çayırlıklar, ot-
laklar ve meyve-sebze bahçeleri ülkenin
ancak % 27’sini örtebilmektedir.

Rusya’da Endüstri : Rusya Federasyonu,
sanayisi gelişmiş ülkeler arasında yer alır.
Başlıca endüstri alanları çelik, makina, ma-
kina aletleri, çimento, kağıt, kimyevî madde-
ler ve otomobildir.Kürk endüstrisi ülkede bir
hayli gelişmiştir. (Rusya hakkında)

Rusya’da Hayvancılık : Rusya’da hayvan-
cılık önemli bir geçim kaynağıdır. Sığır yetiş-
tiriciliği , Küçükbaş hayvan besiciliği ve
tavukçuluk yaygın olarak yapılır. Ülkenin Av-
rupa topraklarında ve batı Sibirya’nın bir bö-
lümünde özellikle sütcülük gelişmiştir.
Başlıca avalanan balıklar Balina, mersinba-
lığı, berlam, ringa, morina.(Rusya hakkında)

Rus Ordusu : Sovyetlerden sonra 1998
de hız kazanan Rus Ar-Gesi yeni silahlar
üretti. Bilhassa Savunma Sistemlerinde dün-
yada ki en kalite füze sistemini kurdular.
Nükleer güçteki füze ve denizaltıları caydırıcı
olup tüm 1 milyon askeri personelden oluş-
maktadır.
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n Röportaj: Emin Sağlık

“Konut projesinin 
sonuna gelindi”

Sağlık: Sayın Vekilim, Ham-
burg’a geliş amacınız neydi?

Soluk: Amacımız sadece ve sa-
dece bizim Almanya’daki hemşerilerimizin yasal
düzenlemeye ihtiyaç duydukları noktalar, bu ko-
nuda talepleri olup olmadıklarını sohbet mahiye-
tinde konuşmaktı. Bunların başında askerlik
geliyordu. Askerlik kanunundaki  son düzenleme
ile yılın ilk mesai günündeki döviz kuru değil be-
delin yatırılacağı günkü kurun geçerli olacağını,
yaş sınırının kaldırıldığını ve  yurt dışı için 21 gün-
lük eğitimin kaldırılmış olup bu eğitim süresi yurt
içinde devam etmektedir. 

Sağlık: Yurtdışında yaşayan vatandaşlara
yönelik bir konut projeniz var mı? 

Soluk: Evet, böyle bir projemiz var Ayrıca ilk
etapta e-devletten de talep toplanacak. Ham-
burg’da STK’ların talebi üzeinde TOKİ Başkanı ile
telefonda görüştüm. İstanbul Sancaktepe’de yal-
nızca yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızdan
500 konutluk talep toplanacak. Projenin  son aşa-
masına gelindi. Ödeme şartları ile proje detayları
belirlendikten sonra e-devlet üzerinden talep top-
lanacak. Devletin kontrolünde, devletin eliyle her-
hangi bir olumsuzluk yaşanmayacak. Proje
tamamlandığında konutların konumuyla, metre-
kareleriyle, şartlarıyla ilan edilecek.

Sağlık : Talep çok olduğu takdirde ne yapı-
lacak?

Soluk: Talep görülürse bunu muhtelif şehir-
lerde talebe göre genişletecekler.

Sağlık : Askerlik ve konut üzerine başka
önemli bir konu var mıydı?

Soluk: Benden araç muayenelerinin yurt dı-
şında üç yılda bir muayene edilmesi isteniyor. “İki
sene değil, üç seneye çıksın” diyorlar. Bunlar iki
devlet arasındaki karşılıklı ikili ilişkilerle çözülür.
Ama konut ve askerlik bizim tek taraflı çözmemiz
gereken konulardı, çözdük. Araçların muayenesi
aracı kullananın kendi can ve mal güvenliği ile il-
gili olması nedeniyle karşılıklı anlaşma ile çözül-
mesi gerekmektedir. 

Sağlık: Habib Bey, Bazı vatandaşlarımız
başka ülkelerin insanlarının çifte vatandaşlık

hakkına sahip olduğunu söyleyerek  “Fakat
bu, bu kanun Türklere yasak” Bunun nedeni
nedir?

Soluk: O konu da dile getirildi. Biliyorsunuz;
daha önce bizim Türklere de çifte vatandaşlık ve-
riyorlardı. Daha sonra bu olay farklı bir boyut aldı.
“Ya Türk ya da Alman vatandaşlığından vazgeçe-
ceksin” dendi. Burada da Alman vatandaşlığını
zorlamanın nedeni sayı artınca artık Alman-
ya’daki bir seçimde varlığını hissedecek bir nüfusa
ulaştı. İki devletin yine karşılıklı çözmesi gereken
bir konu. Bu, genel merkezimizde, Yurtdışı Türk-
lerle ilgilenen birimlerimizde değerlendiriliyor. Bu
da kanunla olur. Özellikle mavi kartla, yurtdışın-
dan Türkiye’ye girdikten sonra siz eğer Alman va-
tandaşıysanız, çifte vatandaş değilseniz benim
Türkiye Cumhuriyeti’ndeki faydalandığım her şey-
den faydalanabiliyorsunuz. Ancak bir tek Tür-
kiye’de oy kullanamıyorsunuz. Onu da raporuma
aldım. Gündemimize alıp mavi kartlı vatandaşla-
rın da burada nasıl oy kullanabileceğini değerlen-
direceğiz. Yine iki devletin müşterek çözmesi
gereken bir konu. İlgili makamlara iletiyoruz..

Türkses: Peki, Almanya bu konuda olumlu
bir sinyal veriyor mu?

Soluk: Elbette ki Almanya’daki vatandaşları-
mızın gönüllerindekinin gerçekleşmesi en büyük
idealimizdir. Bunun karşılıklı yasal olarak görüş-
meler sonucunda kanunen çözülmesi gerekir.

“Türkiye, bilgi alışverişindeki 110 ülke arasın-
dadır”

Sağlık: Sayın vekilim, vatandaşların en ra-
hatsız olduğu konu otomatik bilgi alışverişi.
Bu hususta ne söylemek istersiniz?

Soluk: Doğru. Bu konuyla ilgili olarak da ar-
kadaşlarımız gerek vergilendirmede gerekse oto-
matik bilgi edinmede bunu dile getirdiler.
Türkiye, 2011’de taraf olmuş, 2019’dan sonra bilgi
alışverişi başlamış. Vergilendirmede ise 141 ülke
var. Devletler arasında karşılıklı alışveriş bu.
Fakat burada gayrimenkuller söz konusu değildir.
Yalnızca mevduat söz konusu. Diyelim ki sizin bu-
rada 2 eviniz var. Bu evler karşı devleti ilgilendir-
miyor. Burada örneğin 100 lira mevduatınız
olduğu bilgisi karşıya veriliyor. Karşıdan da bilgi
alınıyor.

Almanya, Türkiye’den bu bilgiyi alırken Al-
manya da hem Türkiye’ye hem de 110 ülkeye bilgi

veriyor. Bunlar devletler arasındaki karşılıklı an-
laşmadır.

“Esnafı ziyaret ettim”
Sağlık: Habib Bey, Daha önceden haber

vermeden, ansızın gelip işyerlerini ziyaret et-
mişsiniz. Onların sorunlarını dinlemişsiniz.
Çok memnun kalmışlar. Genelde bir milletve-
kili gelince daha önceden haber veriliyordu. Bu
buluşmaları nasıl değerlendiriyorsunuz?

Soluk: Ben tamamen oradaki teşkilatın men-
supları olarak, Osman Kayaoğlu ve Ali Ekinci ile
buluşmak üzere Türkiye’den gönderildim. Orada
ev ve işyerleri ziyaretlerimiz oldu. Sivil toplum ku-
ruluşlarıyla buluştuk. Oradaki arkadaşlarımızı din-
ledim, onların söylediklerinin notunu aldım.
Sorunlarını dinlemek, önerilerini almak ve karşı-
lıklı sohbet etmek üzere bir araya geldiğimiz için
ben genellikle onları dinledim. Bence çok da ve-
rimli geçti. Mesela bir eve gittik. Gittiğimiz o evde
aşağı yukarı 40’nin üzerinde kardeşimiz vardı. So-
rularına dilimiz döndüğünce cevap verdik. Özel-
likle bir başka toplantımızda yine çok konu dile
getirildi. 

Bunlardan biri TOKİ evleriyle ilgili konuş-
maydı. Oradan TOKİ başkanımızla görüştüm.
Toplu yerde yurt dışında yönelik bir semt oluştu-
rulmayacaksa muhtelif illerde olabilir. Yurt dı-
şında E-devlet üzerinden alınacak talebe göre
yüzde 10, 20, 30 arttırma üzerine toplantıdaki ar-
kadaşlara ilk ağızdan, TOKİ Başkanı’ndan izin ala-
rak dinlettim. Ayrıca da talep toplamada yurt
dışından 1000 kişi “Biz Manisa bölgesinde, İzmir,
Çanakkale, Aydın’da TOKİ’nin bizlere konut yap-

masını, semt kurmasını isterlerse” bu nasıl olabilir
diye konuştuk. Hepsinde de olumlu neticeler
aldık. Yasaya dayalı olanlarla ilgili notumu aldım,
ilgili makamlara ileteceğim. Yasa gerektirmeden
Türkiye’de çözülecek hususlarla ilgili bilgileri ise
oradan alarak ilettim.

Sağlık: Dolar ve Euro yani döviz kurunda
yükselmeler ve alçalmalar oluyor.  Bu bedelli
askerlik miktarını nasıl etkiliyor?  

Soluk: Bu durum yurt dışındakilerin lehine.
Çünkü Yurt dışında bedelli askerlik yapanlar, her
yılın ilk mesai gününde kur farkı neyse o yılın 31
Aralık’ına kadar 1 Ocak’taki kur farkını ödeyecekti.
Ama şimdiyse onu düzelttik, kaldırdık. Yurt için-
deki bedelin karşılığını müracaat ettiği günkü kur-
dan yatıracaktır. Böylece Yurtiçi ile yurt dışı
bedelli askerlik ücretini eşitlemiş olduk.

Türkses: Siz iş insanlarını ziyaret ettiniz.
Onların dertlerini dinlediniz.  Ne gibi sıkıntıla-
rını dile getirdiler? 

Soluk: Açık konuşacak olursak, “Bizim şu
problemlerimiz var” diye herhangi bir hususu dile
getirmediler. 300, 200 küsur, 150 kişi çalıştırdık-
larını ifade ettiler. Ama orada bizim de çalıştırdı-
ğımız bu elemanlardan dolayı Alman hükûmetinin
bize uyguladığı şu baskılar var veya şu imkanlar
var şeklinde herhangi bir dert yanmaları olmadı. 

Sağlık : Pandemi sonrası Almanya’da da fi-
yatlar oldukça çok arttı. Ancak burdaki vatan-
daş pek isyankar değil. Şu anda sessiz kalıyor.
Hükümeti çok ağır bir dille eleştirmiyorlar. Fi-
yatların artması ve pahalılık hususundaki iz-
lenimlerinizi dile getirebilirmisiniz?

Soluk: Ben orada birine şöyle bir soru sor-
dum: “Burada bir milyon Euro’luk daireyi alabilir
misiniz?”. “150-200 metrekarelik bir daire iki mil-
yon Euro’dan aşağı değil. Fakat bazı semtlerde
bulamazsın” dediler.  “Buradaki daireye eşdeğer
bir daireyi ben Türkiye’de 1 milyon liraya alırım.”
dedim. Türkiye’deki asgari ücretle kendi asgari
ücretlerini mukayese ettiklerinde değer olarak Al-
manya’nın asgari ücreti buradan düşük ve üstelik
de vergiye tabi. Fakat onlar asgari ücretlerini ka-
falarından Türkiye’deymiş gibi TL’ye çevirerek ko-
nuşuyor. Asgari ücretli, kaç liralık bir evde oturur,
ne alır. 1.800 Euro almasın, 2.500 Euro alsın. En
az 800-1000 Euro’luk bir evde oturur. Geriye
1.500 kalır. Burada senin geçiminle ilgili elektriği,
suyu, akaryakıt parasını verdikten sonra cebinde
ne kalır ve bununla geçinebilir misin? Yani Türki-
ye’nin şartları oradan kat kat iyi. 

Elbette ki Almanya’daki Türk vatandaşlarımı-
zın da refah içinde yaşamalarını can-ı gönülden
arzuluyoruz ama kendi anlattıklarına göre Alman-
ya’daki durum çok da iç açıcı değil.

Soluk: Konsolosumuz Sayın Emine Derya
KARA hanımefendiyi ziyaret ettim. Hemşerileri-
mizin ilettiği  sorunlarının olup olmadığı hususla-
rını karşılıklı olarak istişare ettik.

Sağlık: Sayın vekilim vermiş olduğunuz bil-
giler için teşekkür eder, görevinizde başarılar
dilerim. 

Soluk: Bende hemşerilerimizin seslerine
kulak verip onları burada duyurduğunuz için Za-
tıalinize ve Tüm Türkses Gazetesi çalışanlarına te-
şekkür eder ve iyi yayınlar dilerim. 

AK PARTİ SİVAS MİLLETVEKİLİ MEHMET HABİB SOLUK’TAN

4
Çifte vatandaşlık konusunun ancak yasal düzenleme ile mümkün olacağını
konuyu da Hükümetimizin ilgili makamlarına ileteceğini ifade eden Milletvekili
Soluk, “Türkiye’nin  Finans hesap bilgilerinin otomatik değişimine tabi 110 ülke

arasında yer almaktadır.” dedi. Hamburg’daki Türk esnafını ziyaret ederek dinleyen,
bilgi alışverişinde bulunan milletvekili, bedelli askerlik uygulamasında 16 kez
değişiklik olduğunu aktararak, bedelli askerliğe yurt dışından başvuracaklara
ödemenin yapılacağı günkü kurun geçerli olacağı müjdesini verdi. 

4
Yurt dışı programları kapsamında Hamburg’a gelerek UID (Union of International
Democrats - Uluslararası Demokratlar Birliği) temsilcileri ve STK’ların yanı sıra
Türk esnafıyla bir araya gelen Ak Parti Sivas Milletvekili Mehmet Habib Soluk,

gözlemlerini Türkses’e anlattı. 18-21 Şubat tarihleri arasında üç günlük bir program çer-
çevesinde izlenimlerde bulunan Milletvekili Soluk, STK’ların TOKİ aracılığıyla yurtdışında
yaşayanların konut talepleri üzerine cevaben İstanbul-Sancaktepe’de yalnızca yurt
dışındaki Türk vatandaşlarına özel konut projesinin sonuna gelindiğini aktardı.

UID (Union of International Democrats - Uluslar-
arası Demokratlar Birliği) Hamburg Teşkilatı’nın düzen-
lediği program çerçevesinde Hamburg’u 18 Şubat Cuma
akşamı ziyaret eden AK Parti Sivas Milletvekili Mehmet
Habib Soluk, Hamburglu STK (sivil toplum kuruluşları)
başkanlarının dile getirdiği Türk toplumunun sorunla-
rını ve taleplerini dinledi. 

Hamburg’un ünlü yerlerinden Mekân Restaurant’ta
gerçekleşen toplantıda konuşan Milletvekili Soluk,
“2023 seçimlerinde yapılacak yasal düzenlemelerle ilgili
taleplerin notlarını almak üzere aranızdayım” diye ko-
nuştu.

n Emin Sağlık. Hamburg / Türkses

“Diğer STK’ları da davet edeceğiz”
Hamburg’da faaliyet gösteren STK’ları bir araya getir-

meyi amaçladıklarını belirten UID Hamburg Bölge Başkanı
Ali Ekinci, “Ulaştırma eski Bakanımız, AK Parti Sivas Millet-
vekili Habib Soluk, Hamburg ziyareti münasebetiyle bir bu-
luşma gerçekleştirdi. Mekan restorantdaki buluşmaya
Hamburg Türk Kültür Merkezi Başkanı Şahin Almaoğlu’nun

yanı sıra, Avrupa Urfalılar Derneği Başkanı Ali Baba Coşkun,
Ahmet Aslan, EUBA Başkanı Mehmet Emin Süzen, Hamburg
Trabzonspor Dernegi Başkanı İlhan Yılmaz,  THY Hamburg
Müdürü Nurullah Oğuz, Veli Güngör, avukat Süleyman Çevik,
Yaşar Oktay, Osman Kayaoğlu ve Zafer Bayraktaroğlu’nun
toplantıya eşlik ettiğini kaydeden Başkan Ali Ekinci, Şube
başkanlarımız da bugün burada” diye konuştu. STK’ların bir-
birinden uzak olduğunu vurgulayan UID Hamburg Bölge
Başkanı Ekinci , “Gönül istiyor ki onlar da bizi davet etsin”
diyerek, bir dahaki sefere diğer STK’ları davet etme sözü
verdi.

“Yasal düzenlemelere dair talepler
için buradayım”

Katılımcılara hitaben konuşan AK Parti Sivas Millet-
vekili Habib Soluk, “Malumunuz olduğu gibi, önümüzdeki
2023 seçimlerinde yapılacak yasal düzenlemelerle ilgili
herhangi bir talebiniz varsa onların notlarını almak ve ra-
porlamak üzere aranızdayım. Dilim döndüğünce cevap-
lamaya çalışırım. İnşallah bu hususta faydalı oluruz” dedi.
Sivas’ın Zara ilçesinden olduğunu aktaran Milletvekili

Soluk, “Devlette 44 yıl gibi uzun bir süre görev yaptım.
Ankara’da ve Ulaştırma Bakanlığı bünyesinde çalıştım”
ifadelerini kullandı.

“Bahçeli’ye şükranlarımı sunuyorum”
Son Başbakan Binali Yıldırım, Sivaslı Bakan İsmet

Yılmaz ve AK Parti Grup Başkanı’nın selamlarını ileten
milletvekili, katılımcılardan Almanya ve Türkiye ara-
sında çözülmesi gereken hususlarla ilgili bilgiler aldı.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın kısa bir süre önce geçirdiği koronavirüs
hastalığına değinen Soluk, “Şu anda herhangi bir ra-
hatsızlığı yok” diyerek, Erdoğan’ın selamlarını iletti.
Cumhur İttifakı’nın ortağı MHP’nin Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli’ye ülkenin geleceği adına dünya devletleri
arasında yarıştan kopmaması için kendilerine vermiş
olduğu destekten ötürü şükranlarını arz eden Soluk,
“Tüm katılımcılara tek tek teşekkürlerimi sunuyorum.
Burada bulunduğum andan beri yanımda olan Ali
Bey’e, Osman Bey’e teşekkür ediyorum. İnşallah her
şey gönlünüzce olur” diyerek sözlerini noktaladı.

Ak Parti Sivas Milletvekili Habib Soluk
Türk toplumunun sorunlarını dinledi

yurt dışındaki türklere bedelli askerlik müjdesi:
“Paranın yatırılacağı günkü kur geçerli olacak”
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n Hamburg / Türkses
Ak Parti Sivas Milletvekili Mehmet Habib Soluk, aralıklarla

düzenlenen yurt dışı programları kapsamında Hamburg’a ge-
lerek STK’larla görüştü. Hamburg’da 18-21 Şubat tarihleri ara-
sında kalan milletvekili, T. C. Hamburg Başkonsolosluğu’nu da
ziyaret etti. Sorunların diplomatik kanallar üzerinden çözülmesi
için harekete geçen milletvekili, ilgili makamlarla görüşerek so-
runları çözmek adına elinden geleni yapacağını söyledi.

İlk olarak UID Hamburg’u ziyaret eden Ak Parti Sivas Mil-
letvekili Mehmet Habib Soluk; burada UID Hamburg Bölge Baş-
kanı Ali Ekinci ve Osman Kayaoğlu ile sohbet etti. Dernek
faaliyetleri hakkında bilgi alan milletvekili, sonrasında bir dizi
spontane ziyaret gerçekleştirdi. Steindamm’da Lades resto-
rantda kahvaltı yapmasının ardından Hamburg’daki Türk esnaf
ile selamlaşıp dertleşen milletvekili, Reisebüro Baltacı  ve Emi-
nönü Balık Ekmek restorantına uğradı. Binali Yıldırım’ın Ulaş-
tırma Bakanlığı’na kısa bir süre vekillik de yapan milletvekili,
Türklerin gerek Türkiye’deki gerekse Almanya’da yaşadıkları
sorunları yerinde dinleyip rapor tuttu. Bu sorunları ilgili ma-
kamlara bizzat ileterek onlarla görüşeceğinin sözünü veren Mil-
letvekili Soluk, sorunların Almanya ile ilgili bağlayıcı kısmını yine
ilgili makamlara ileterek Türk-Alman ilgili makamlarının görüş-
melerini sağlayacağını belirtti. 

n Ali Akdemir   Hamburg /Türkses
Hasan Renkliçay ve ekibinin başarıyla hizmet verdiği nezih

restoranda, Hamburg ve Almanya’nın tanınmış  bir çok değerli
müzisyeni dönüşümlü olarak sahne alıyor.

Bugüne kadar başta tanınmış hanım efendi sanatçı Özcan
Süer olmak üzere, Sadık Bayram, Aytun Ede, Urfa’lı Fevzi, Talat
Dehmen, Furkan Kemer, Ayhan Yörük, Cemal Malkoç,  Erol
Sabır, İsmail Pelge, Serhan Pekönür, Tevfik Yavuz, Piyanist
Cenka, Big Bull restoranda sahne alan müzisyenlerden sadece
bazıları.

Urfalı sanatçı Fevzi zaman zaman başarılı sahnesinin ya-
nısıra, yaptığı  çiğ köfte şovu ile de dikkatleri üzerinde topla-
makta.

 HAMBURG’UN NUSRET’İ 
DİYE ANILIYOR!

Hasan Renkliçay, yemeklerin pişirilmesi, sunumu, içinde
kullanılan malzemeler, bir yemeğin tarihsel gelişimi ve dünya
mutfakları üzerinde entelektüel bir birikimi sahip. O  gelişmiş
bir damak zevkine sahiptir ve yeme içme kültürüne karşı son-
suz bir merak içindedir. Yemeklerini titizlikle seçmekle birlikte,
beceri ile hazırlanmış, ilginç yemekleri denemek konusunda
da asla tutucu değildir.

EVSİZLERE ÜCRETSİZ YEMEK VERDİ!
İşlettiği iki restoranla Hamburg’da hizmet veren Hasan

Renkliçay evsizlere ücretsiz yemek vermesiyle de bilinmekte-
dir. Anadolu kültürünün bir parçası olan paylaşma duygusunu

sosyal pratikde hayata geçiren Hasan Renkliçay, yüzlerce
maddi imkanı olmayan aç insanı doyurmasıyla da kamuo-
yunda tanınmaktadır.

Hamburg’un Nusret’i  lakabıyla da çevresinde anılan
Hasan Renkliçay, Steak üzerine ağırlıklı olarak  Großneumarkt
24 adresinde Big Bull Steak House isimli mekanında normal
şartlarda (pandemi sürecinin dışında) 200 kişi kapasiteyle hiz-
met vermektedir. Normal şartlarda 100 kişiyi içeride, 100 kişiyi
ise dışarıda açık havada misafir edebilmektedir-

Big Bull Steak House ‘da, her haftanın çarsamba ve cuma
günleri doyumsuz müzik keyfini gönlünüzce özgürce yaşaya-
bilirsiniz.

Big Bull’da müzikli 
nezih gecelere devam!
Hamburg’da gastronomi sektörünün yıldızlaşan ismi, Hasan Renkliçay’ın Ham-
burg merkezinde bulunan Großneumarkt 24 adresindeki işlettiği Big Bull Steak
House ‘da müzikli, çiğ köfteli geceler tüm hızıyla devam ediyor.
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Nedeni belirsiz tekrar-
layan ateşiniz mi var?
Karın ve/veya eklemlerinizde ağrı mı var?

Ailevi Akdeniz ateşi (FMF) gibi nadir hastalıklar genellikle  
belirsiz semptomlarla başlar. FMF’yi şimdi nasıl hızlı bir  
şekilde tanıyacağınızı öğrenin ve Ada sağlık uygulamasının  
semptom kontrolüne göz atın!

www.mehralsnurFieber.de
Semptom kontrolü için ziyaret edin: 

      


